
Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale
Vincolato iscritto in Entrata di cui:

111.926,83111.926,83

- Fondi Vincolati

- Finanziamento Investimenti

- Fondo Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti 106.137,51106.137,51

- Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto
Capitale

5.789,325.789,32

- Fondo Svalutazione Crediti

1

Entrate Tributarie

TITOLO

Imposte
101    CATEGORIA    1

1.01.0008 94.673,11 160.000,00 164.539,144.539,14ADDIZIONALE IRPEF

94.673,11 160.000,00 164.539,144.539,1488 ADDIZIONALE IRPEF
di cui:

1Art. 94.673,11 160.000,00 4.539,14 164.539,14addizionale irpef R *

Cp
*Cr
*

1.01.0021 6.262,29 4.000,00 3.000,00-1.000,00ADDIZIONALE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA

6.262,29 4.000,00 3.000,00-1.000,002121 ADDIZIONALE CONSUMO ENERGIA ELETTRICA
di cui:

1Art. 6.262,29 4.000,00 -1.000,00 3.000,00addizionale consumo energia elettrica R *

Cp
*Cr
*

1.01.0028 1.445,17 1.801,00 1.801,000,00IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITÀ

1.445,17 1.801,00 1.801,000,002828 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITÀ
di cui:

1Art. 1.445,17 1.801,00 0,00 1.801,00imposta comunale sulla pubblicità R *

Cp
*Cr
*

1.01.0038 350.000,00 -350.000,00RECUPERO EVASIONE

350.000,00 -350.000,003838 RECUPERO EVASIONE
di cui:

1Art. 350.000,00 -350.000,00recupero evasione R *

Cp
*Cr
*

1.01.0039 579.486,24 745.000,00 803.746,7758.746,77IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI

579.486,24 745.000,00 803.746,7758.746,773939 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 1 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2Art. 579.486,24 595.000,00 -19.540,23 575.459,77imposta municipale unica (imu) R Rag. Teresa MARINO

Cp
tributiCr
tributi

3Art. 150.000,00 78.287,00 228.287,00tasi R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .681.866,81 1.260.801,00 -287.714,09 973.086,91

Tasse
102    CATEGORIA    2

1.02.0042 13.437,19 15.316,08 15.316,00-0,08TASSA  PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE
PUBBLICHE

7.144,91 7.316,08 7.316,00-0,084242 TASSA  PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE
PUBBLICHEdi cui:

1Art. 7.144,91 7.316,08 -0,08 7.316,00tassa  per l'occupazione di spazi ed aree
pubbliche

R *

Cp
*Cr
*

6.292,28 8.000,00 8.000,000,004442 TASSA  PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE
PUBBLICHE TEMPORANEAdi cui:

1Art. 6.292,28 8.000,00 0,00 8.000,00tassa  per l'occupazione di spazi ed aree
pubbliche temporanea

R *

Cp
*Cr
*

1.02.0052 362.156,00 432.000,00 562.727,95130.727,95TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI

362.156,00 432.000,00 562.727,95130.727,955252 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI
di cui:

1Art. 362.156,00 1.500,00 0,00 1.500,00tassa smaltimento rifiuti solidi urbani R *

Cp
*Cr
*

2Art. 410.000,00 124.502,81 534.502,81tari R *

Cp
*Cr
*

3Art. 20.500,00 6.225,14 26.725,14quota da riversare alla provincia su tari R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .375.593,19 447.316,08 130.727,87 578.043,95

Tributi speciali ed altre entrate tributarie propri e
103    CATEGORIA    3

1.03.0064 163.989,54 151.989,54 148.260,00-3.729,54DIRITTI E CANONI PER RACCOLTA
DEPURAZIONE ACQUE DI RIFIUTO

163.989,54 151.989,54 148.260,00-3.729,546464 DIRITTI E CANONI PER RACCOLTA DEPURAZIONE
ACQUE DI RIFIUTOdi cui:

GIOVE Siscom Pagina 2 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 163.989,54 151.989,54 -3.729,54 148.260,00diritti e canoni per raccolta depurazione acque di
rifiuto

R *

Cp
*Cr
*

1.03.0066 128,25 1.000,00 1.000,000,00DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

128,25 1.000,00 1.000,000,006666 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI
di cui:

1Art. 128,25 1.000,00 0,00 1.000,00diritti sulle pubbliche affissioni R *

Cp
*Cr
*

1.03.0068 404.458,91 254.716,93 202.584,54-52.132,39FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO

404.458,91 254.716,93 202.584,54-52.132,396868 FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO
di cui:

2Art. 404.458,91 254.716,93 -52.132,39 202.584,54fondo di solidarietà comunale R Rag. Antonio D'ELIA

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .568.576,70 407.706,47 -55.861,93 351.844,54

GIOVE Siscom Pagina 3 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 1

Categoria 1 681.866,81 973.086,91101 -287.714,091.260.801,00

Categoria 2 375.593,19 578.043,95102 130.727,87447.316,08

Categoria 3 568.576,70 351.844,54103 -55.861,93407.706,47

TOTALE TITOLO 1 1.626.036,70 2.115.823,55 1.902.975,40-212.848,15

GIOVE Siscom Pagina 4 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

TITOLO

Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato
201    CATEGORIA    1

2.01.0076 141.760,04 151.325,22 176.433,4725.108,25FONDO ORDINARIO

141.760,04 151.325,22 176.433,4725.108,257676 FONDO ORDINARIO
di cui:

4Art. 101.540,33 101.402,52 0,48 101.403,00contributi sviluppo investmenti R *

Cp
*Cr
*

5Art. 3.293,44 3.812,00 0,00 3.812,00fondo statale per servizio mensa scolastica per il
personale docente 

R *

Cp
*Cr
*

7Art. 998,61 889,70 0,30 890,00altri contributi statali R *

Cp
*Cr
*

8Art. 8.039,00 8.039,00 0,00 8.039,00contributi per libri di testo (cap. 798 s) R *

Cp
*Cr
*

9Art. 27.888,66 37.182,00 25.107,47 62.289,47contr. stato personale stabilizzato l.p.u. (cap.
40/3 u.)

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .141.760,04 151.325,22 25.108,25 176.433,47

Contributi e trasferimenti correnti dalla regione
202    CATEGORIA    2

2.02.0160 3.500,00 3.500,000,00FONDI REGIONALI PER CORSI MUSICALI 

3.500,00 3.500,000,00160160 FONDI REGIONALI PER CORSI MUSICALI 
di cui:

1Art. 3.500,00 0,00 3.500,00fondi regionali per corsi musicali R *

Cp
*Cr
*

2.02.0162 2.000,00 2.000,000,00CONTRIBUTO REGIONALE L. 16/85 (CAP. 1038 S)

2.000,00 2.000,000,00162162 CONTRIBUTO REGIONALE L. 16/85 (CAP. 1038 S)
di cui:

1Art. 2.000,00 0,00 2.000,00contributo regionale l. 16/85 (cap. 1038 s) R *

Cp
*Cr
*

2.02.0163 2.582,00 2.582,000,00CONTRIBUTO REGIONALE L. 17/85 (CAP. 936 S)

2.582,00 2.582,000,00163163 CONTRIBUTO REGIONALE L. 17/85 (CAP. 936 S)
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 5 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 2.582,00 0,00 2.582,00contributo regionale l. 17/85 (cap. 936 s) R *

Cp
*Cr
*

2.02.0164 37.476,00 37.476,000,00CONTRIBUTO REGIONALE L. 12/97 (CAP. 1039 S)

37.476,00 37.476,000,00166164 CONTR. REG.LE POLITICHE SOCIALI (U. CAP. 1675/1)
di cui:

2Art. 37.476,00 0,00 37.476,00contr. reg.le per progetto "non diversi ma abili"
(u. cap. 1675/2)

R *

Cp
*Cr
*

2.02.0169 24.479,00 24.479,00 24.479,000,00CONTRIBUTO REGIONALE PULIZIA SPIAGGIA
(CAP. 2021 S)

24.479,00 24.479,00 24.479,000,00169169 CONTRIBUTO REGIONALE PULIZIA SPIAGGIA (CAP.
2021 S)di cui:

2Art. 24.479,00 24.479,00 0,00 24.479,00contributo regionale pulizia spiaggia (2°
contributo) - cap. 2021/2 s)

R Geom. Alfredo BASILE

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

2.02.0177 10.606,00 10.606,00 10.606,000,00CONTRIBUTI PER CAMPO SPORTIVO (CAP. 1785 S)

10.606,00 10.606,00 10.606,000,00178177 RIMBORSO DALLA REGIONE PER ONERI
AMMORTAMENTO MUTUO PALESTRAdi cui:

1Art. 10.606,00 10.606,00 0,00 10.606,00rimborso dalla regione per oneri ammortamento
mutuo palestra

R *

Cp
*Cr
*

2.02.0196 15.000,00 30.000,0015.000,00CONTRIBUTO DELLA REGIONE PROGETTO
PROMOZIONE CULTURALE 

15.000,00 30.000,0015.000,00196196 CONTRIBUTO DELLA REGIONE PROGETTO
PROMOZIONE CULTURALE di cui:

3Art. 15.000,00 15.000,00 30.000,00contributo manifestazioni culturali - contributo
regionale  (u. cap. 1036/5)

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .35.085,00 95.643,00 15.000,00 110.643,00

Contributi e trasferimenti dalla regione per funzioni
delegate

203    CATEGORIA    3

2.03.0120 29.995,00 29.995,000,00ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI PER DIRITTO
ALLO STUDIO

8.495,00 8.495,000,00120120 ASSEGNAZIONE FONDI REGIONALI PER DIRITTO
ALLO STUDIOdi cui:

1Art. 8.495,00 0,00 8.495,00assegnazione fondi regionali per diritto allo
studio

R *

Cp
*Cr
*

1.500,00 1.500,000,00121120 CONTRIBUTO PROVINCIA TRASPORTO SCOLASTICO
(U. CAP. 812/1)di cui:

GIOVE Siscom Pagina 6 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 1.500,00 0,00 1.500,00contributo provincia trasporto scolastico  (u. cap.
812/1)

R *

Cp
*Cr
*

20.000,00 20.000,000,00122120 ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA -
CONTRIBUTO PROVINCIA (U. CAP. 1677/1)di cui:

1Art. 20.000,00 0,00 20.000,00assistenza domiciliare integrata - contributo
provincia (u. cap. 1677/1)

R *

Cp
*Cr
*

2.03.0123 4.400,01 4.400,00-0,01CONTR. REG.LE P.S.A. (CAP. 2023/1 U.)

4.400,01 4.400,00-0,01123123 CONTR. REG.LE P.S.A. (CAP. 2023/1 U.)
di cui:

2Art. 4.400,01 -0,01 4.400,00contr. reg.le personale stabilizzato l.p.u. (cap.
40/3 u.)

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34.395,01 -0,01 34.395,00

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti d el
settore pubblico

205    CATEGORIA    5

2.05.0190 57.961,25 47.155,63 28.862,49-18.293,14TRASFERIMENTO DAL COMUNE
MONTEGIORDANO PER SEGRETERIA
CONVENZIONATA

18.976,83 10.000,00 -10.000,009190 RIMBORSO DA COMUNE DI ROSETO C.S. PER
CONVENZIONE POLIZIA MUNICIPALEdi cui:

1Art. 18.976,83 10.000,00 -10.000,00rimborso da comune di roseto c.s. per
convenzione polizia municipale

R *

Cp
*Cr
*

1.018,89 14.655,63 2.500,00-12.155,6310190 CONCESSIONI DEMANIALI - CAP.  490/2 U
di cui:

1Art. 1.018,89 14.655,63 -12.155,63 2.500,00concessioni demaniali - cap.  490/2 u R Mario BILOTTA

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

37.965,53 22.500,00 26.362,493.862,49190190 TRASFERIMENTO DAL COMUNE MONTEGIORDANO
PER SEGRETERIA CONVENZIONATAdi cui:

3Art. 11.000,00 -11.000,00contributo provincia per manifestazioni (cap.
1036/6 u)

R *

Cp
*Cr
*

4Art. 37.965,53 10.000,00 0,00 10.000,00rimborso da altri comuni per convenzioni R *

Cp
*Cr
*

6Art. 14.862,49 14.862,49quota a carico altri comuni per redazione v.a.s.
del p.s.a.

R *

Cp
*Cr
*

GIOVE Siscom Pagina 7 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

7Art. 500,00 0,00 500,00contributo prov.le per manifestazione caccia -
cap. 1036/2 u

R *

Cp
*Cr
*

8Art. 1.000,00 0,00 1.000,00contributo prov.le per progetto "impara i
monumenti" - cap. 1036/3 u

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57.961,25 47.155,63 -18.293,14 28.862,49

GIOVE Siscom Pagina 8 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 2

Categoria 1 141.760,04 151.325,22 176.433,47201 25.108,25

Categoria 2 35.085,00 95.643,00 110.643,00202 15.000,00

Categoria 3 34.395,01 34.395,00203 -0,01

Categoria 5 57.961,25 47.155,63 28.862,49205 -18.293,14

TOTALE TITOLO 2 234.806,29 328.518,86 350.333,9621.815,10

GIOVE Siscom Pagina 9 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

3

Entrate Extratributarie

TITOLO

Proventi dei servizi pubblici
301    CATEGORIA    1

3.01.0252 10.041,58 21.097,00 21.097,000,00PROVENTI DA SANZIONI PER VIOLAZIONI LEGGI,
REGOL. E ORD. SINDACALI

3.097,00 3.097,000,00252252 PROVENTI DA SANZIONI PER VIOLAZIONI LEGGI,
REGOL. E ORD. SINDACALIdi cui:

1Art. 3.097,00 0,00 3.097,00proventi da sanzioni per violazioni leggi, regol. e
ord. sindacali

R *

Cp
*Cr
*

9.989,93 15.000,00 15.000,000,00260252 DIRITTI DI SEGRETERIA
di cui:

2Art. 9.989,93 15.000,00 0,00 15.000,00diritti di segreteria R *

Cp
*Cr
*

51,65 3.000,00 3.000,000,00261252 PROVENTI DERIVANTI DALLE PRATICHE CONDONO
EDILIZIOdi cui:

1Art. 51,65 3.000,00 0,00 3.000,00proventi derivanti dalle pratiche condono edilizio R *

Cp
*Cr
*

3.01.0255 9.119,87 9.000,00 9.000,000,00DIRITTI E RIMBORSI DI SPESE PER ISTRUTTORIA
PRATICHE

9.119,87 9.000,00 9.000,000,00255255 DIRITTI E RIMBORSI DI SPESE PER ISTRUTTORIA
PRATICHEdi cui:

1Art. 9.119,87 9.000,00 0,00 9.000,00diritti e rimborsi di spese per istruttoria pratiche R *

Cp
*Cr
*

3.01.0257 66,96 200,00 200,000,00RIMBORSO SPESE DIRITTI DI NOTIFICA

66,96 200,00 200,000,00257257 RIMBORSO SPESE DIRITTI DI NOTIFICA
di cui:

1Art. 66,96 200,00 0,00 200,00rimborso spese diritti di notifica R *

Cp
*Cr
*

3.01.0260 600,00 600,00 600,000,00PROVENTI DALLA CERTIFICAZIONE

600,00 600,00 600,000,00260260 PROVENTI DALLA CERTIFICAZIONE
di cui:

1Art. 600,00 600,00 0,00 600,00proventi dalla certificazione R *

Cp
*Cr
*

3.01.0268 1.598,32 2.000,00 2.000,000,00DIRITTI PER RILASCIO CARTE DI IDENTITÀ

1.598,32 2.000,00 2.000,000,00268268 DIRITTI PER RILASCIO CARTE DI IDENTITÀ
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 10 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 1.598,32 2.000,00 0,00 2.000,00diritti per rilascio carte di identità R *

Cp
*Cr
*

3.01.0286 8.245,47 8.000,00 8.000,000,00PROVENTI QUOTE REFEZIONE SCOLASTICA

8.245,47 8.000,00 8.000,000,00286286 PROVENTI QUOTE REFEZIONE SCOLASTICA
di cui:

1Art. 8.245,47 8.000,00 0,00 8.000,00proventi quote refezione scolastica R *

Cp
*Cr
*

3.01.0312 11.830,00 12.000,00 12.000,000,00PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATA
SEPOLTURA

11.830,00 12.000,00 12.000,000,00312312 PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATA SEPOLTURA
di cui:

1Art. 11.830,00 12.000,00 0,00 12.000,00proventi illuminazione privata sepoltura R *

Cp
*Cr
*

3.01.0318 302.234,21 285.234,21 277.584,38-7.649,83PROVENTI DALL'ACQUEDOTTO COMUNALE

302.234,21 285.234,21 277.584,38-7.649,83318318 PROVENTI DALL'ACQUEDOTTO COMUNALE
di cui:

1Art. 302.234,21 285.234,21 -7.649,83 277.584,38proventi dall'acquedotto comunale R *

Cp
*Cr
*

3.01.0322 258,25 500,00 500,000,00DIRITTO ALLACCIO FOGNATURA COMUNALE

258,25 500,00 500,000,00322322 DIRITTO ALLACCIO FOGNATURA COMUNALE
di cui:

1Art. 258,25 500,00 0,00 500,00diritto allaccio fognatura comunale R *

Cp
*Cr
*

3.01.0324 3.761,17 4.000,00 4.000,000,00DIRITTI ALLACCIO RETE IDRICA

3.761,17 4.000,00 4.000,000,00324324 DIRITTI ALLACCIO RETE IDRICA
di cui:

1Art. 3.761,17 4.000,00 0,00 4.000,00diritti allaccio rete idrica R *

Cp
*Cr
*

3.01.0344 825.345,00 1.961.346,50 3.750.000,001.788.653,50PROVENTI CONTRAVVENZIONI PER VIOLAZIONE
C.D.S.

825.345,00 1.961.346,50 3.750.000,001.788.653,50344344 PROVENTI CONTRAVVENZIONI PER VIOLAZIONE
C.D.S.di cui:

1Art. 825.345,00 1.600.000,00 800.000,00 2.400.000,00proventi contravvenzioni per violazione c.d.s. R *

Cp
*Cr
*

GIOVE Siscom Pagina 11 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2Art. 361.346,50 988.653,50 1.350.000,00proventi contravvenzioni per violazione
c.d.s.(ruolo coattivo)

R Domenico BRUNACCI

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

3.01.0345 500.000,00 500.000,000,00RUOLO C.D.S./CONCESSIONI COMUNALI ANNI
ARRETRATI

500.000,00 500.000,000,00345345 RUOLO C.D.S./CONCESSIONI COMUNALI ANNI
ARRETRATIdi cui:

1Art. 500.000,00 0,00 500.000,00ruolo c.d.s./concessioni comunali anni arretrati R *

Cp
*Cr
*

3.01.0346 5.349,15 10.000,00 10.000,000,00PROVENTI TRASPORTI PUBBLICI

5.349,15 10.000,00 10.000,000,00346346 PROVENTI TRASPORTI PUBBLICI
di cui:

1Art. 5.349,15 10.000,00 0,00 10.000,00proventi trasporti pubblici R *

Cp
*Cr
*

3.01.0468 2.800,00 2.800,00 2.800,000,00CONCORSO DELLE FAMIGLIE PER TRASPORTO
SCOLASTICO

2.800,00 2.800,00 2.800,000,00468468 CONCORSO DELLE FAMIGLIE PER TRASPORTO
SCOLASTICOdi cui:

1Art. 2.800,00 2.800,00 0,00 2.800,00concorso delle famiglie per trasporto scolastico R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.181.249,98 2.816.777,71 1.781.003,67 4.597.781,38

Proventi dei beni dell'ente
302    CATEGORIA    2

3.02.0382 10.804,50 21.840,00 26.840,005.000,00FITTI REALI DI FABBRICATI

5.591,09 11.640,00 11.640,000,00382382 FITTI REALI DI FABBRICATI
di cui:

1Art. 5.591,09 11.640,00 0,00 11.640,00fitti reali di fabbricati R *

Cp
*Cr
*

5.213,41 10.200,00 15.200,005.000,00384382 FITTI REALI DIVERSI
di cui:

1Art. 5.213,41 5.200,00 0,00 5.200,00fitti reali diversi R *

Cp
*Cr
*

2Art. 5.000,00 5.000,00 10.000,00capitale di affrancazione usi civici R Mario BILOTTA

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

3.02.0386 4.000,00 8.000,004.000,00INCENTIVO GSE DA IMPIANTI DI PRODUZIONE
ENERGIA FONTI RINNOVABILI

GIOVE Siscom Pagina 12 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

4.000,00 8.000,004.000,00386386 INCENTIVO GSE DA IMPIANTI DI PRODUZIONE
ENERGIA FONTI RINNOVABILIdi cui:

1Art. 4.000,00 4.000,00 8.000,00incentivo gse da impianti di produzione energia
fonti rinnovabili

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10.804,50 25.840,00 9.000,00 34.840,00

Proventi diversi
305    CATEGORIA    5

3.05.0454 7.357,33 8.857,33 6.500,00-2.357,33RIMBORSO COSTO STAMPATI E FOTOCOPIE

7.357,33 7.357,33 5.000,00-2.357,33422454 INTERESSI ATTIVI
di cui:

1Art. 7.357,33 7.357,33 -2.357,33 5.000,00interessi attivi R *

Cp
*Cr
*

1.500,00 1.500,000,00454454 RIMBORSO COSTO STAMPATI E FOTOCOPIE
di cui:

1Art. 1.500,00 0,00 1.500,00rimborso costo stampati e fotocopie R *

Cp
*Cr
*

3.05.0455 11.736,88 24.168,00 14.700,00-9.468,00RECUPERO E RIMBORSI DIVERSI

11.736,88 16.700,00 14.700,00-2.000,00455455 RECUPERO E RIMBORSI DIVERSI
di cui:

1Art. 10.536,88 12.000,00 0,00 12.000,00recupero e rimborsi diversi R *

Cp
*Cr
*

2Art. 2.000,00 -2.000,00contributo tesoriere per attività del comune (art.
18 convenzione tesoreria)

R *

Cp
*Cr
*

3Art. 1.200,00 2.700,00 0,00 2.700,00rimborso ticket da privati per cure termali R *

Cp
*Cr
*

7.468,00 -7.468,00457455 RIMBORSO DAI COMUNI PER SPESA NUCLEO
VALUTAZIONE di cui:

1Art. 7.468,00 -7.468,00rimborso dai comuni per spesa nucleo
valutazione 

R *

Cp
*Cr
*

3.05.0458 90.366,72 42.605,44-47.761,28RIMBORSO I.V.A.

90.366,72 42.605,44-47.761,28458458 RIMBORSO I.V.A.
di cui:

1Art. 43.744,35 -1.138,91 42.605,44rimborso i.v.a. R *

Cp
*Cr
*

GIOVE Siscom Pagina 13 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2Art. 46.622,37 -46.622,37rimborso i.v.a. R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .19.094,21 123.392,05 -59.586,61 63.805,44

GIOVE Siscom Pagina 14 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 3

Categoria 1 4.597.781,382.816.777,711.181.249,98301 1.781.003,67

Categoria 2 34.840,0025.840,0010.804,50302 9.000,00

Categoria 5 63.805,44123.392,0519.094,21305 -59.586,61

TOTALE TITOLO 3 1.211.148,69 2.966.009,76 4.696.426,821.730.417,06

GIOVE Siscom Pagina 15 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

4

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossione di crediti

TITOLO

Alienazione di beni patrimoniali
401    CATEGORIA    1

4.01.0503 210.000,00 133.268,39-76.731,61FORNITURA E POSA IN OPERA ALLESTIMENTI
BIBLIOTECA E SALA CONVEGNI MONASTERO
CENTRO ATTIVITÀ CULTURALI (CAP. 2644/1 U.)

210.000,00 133.268,39-76.731,61503503 CONTRIBUTO COMUNITÀ MONTANA, REGIONE,
PROVINCIA, ECC. PER FINANZIAMENTI VARI CAP.
1040 S)

di cui:

8Art. 210.000,00 -76.731,61 133.268,39fornitura e posa in opera allestimenti biblioteca e
sala convegni monastero centro attività culturali
(cap. 2644/1 u.)

R *

Cp
*Cr
*

4.01.0536 11.378,40 5.289,80 50.000,0044.710,20PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI

11.378,40 5.289,80 50.000,0044.710,20536536 PROVENTI DA CONCESSIONI CIMITERIALI
di cui:

1Art. 11.378,40 5.289,80 -5.289,80proventi da concessioni cimiteriali R *

Cp
*Cr
*

3Art. 50.000,00 50.000,00costruzione secondo blocco loculi comunali nel
nuovo cimitero

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11.378,40 215.289,80 -32.021,41 183.268,39

Trasferimenti di capitale dallo stato
402    CATEGORIA    2

4.02.0560 970.000,00 -970.000,00FONDO NAZIONALE ORDINARIO PER GLI
INVESTIMENTI

970.000,00 -970.000,00560560 FONDO NAZIONALE ORDINARIO PER GLI
INVESTIMENTIdi cui:

2Art. 970.000,00 -970.000,00programma 6000 campanili. adeg. funz. ed
ammod. colleg. viario tra il centro abitato del
borgo antico e la marina di rocca imperiale (cap.
2856/4 u.)

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   2   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 970.000,00 -970.000,00

Trasferimenti di capitale dalla regione
403    CATEGORIA    3

4.03.0551 150.000,00 2.354.000,002.204.000,00ADEGUAMENTO NORME IGIENE, SIC., AG. E
SUPERAMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE
ISTITUTO COMPRENSIVO FEDERICO II° (CAP.
2643/13 U.)

150.000,00 2.354.000,002.204.000,00551551 CONTRIBUTO REGIONALE EDILIZIA SCOLASTICA
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 16 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

10Art. 150.000,00 0,00 150.000,00adeguamento norme igiene, sic., ag. e
superamento barriere architettoniche istituto
comprensivo federico ii° (cap. 2643/13 u.)

R *

Cp
*Cr
*

8Art. 2.204.000,00 2.204.000,00realizzazione lungomare rocca-nova siri (anas) -
(cap. 2850/3 s)

R Geom. Giovanni MARANGI

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

4.03.0554 500.000,00 483.505,60483.505,60COSTRUZIONE SERBATOIO IDRICO E CONDOTTA
DI ADDUZIONE - POP (CAP. 2737 S)

500.000,00 483.505,60483.505,60554554 COSTRUZIONE SERBATOIO IDRICO E CONDOTTA DI
ADDUZIONE - POP (CAP. 2737 S)di cui:

3Art. 500.000,00 483.505,60 483.505,60messa in sicurezza fosso cutura - cap. 2739/3 u R Geom. Alfredo BASILE

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

4.03.0555 100.000,00100.000,00CONTRIBUTO REGIONALE PER RIPRISTINO
ACQUEDOTTO CISINE (CAP. 2747/4 S)

100.000,00100.000,00583555 ESTENDIMENTO PUBBLICA ILLUMINAZIONE IN
ZONA RIVUSTICAdi cui:

1Art. 100.000,00 100.000,00estendimento pubblica illuminazione in zona
rivustica

R *

Cp
*Cr
*

4.03.0563 800.000,00 2.312.000,00 3.191.202,71879.202,71L.R. 31/84 - IMPIANTO SPORTIVO E PARCO
GIOCHI (CAP. 2793 S)

1.360.394,561.360.394,56563563 L.R. 31/84 - IMPIANTO SPORTIVO E PARCO GIOCHI
(CAP. 2793 S)di cui:

3Art. 1.267.500,00 1.267.500,00contributi da regione calabria per opere
pubbliche varie

R *

Cp
*Cr
*

4Art. 92.894,56 92.894,56contributo da regione calabria per "impianti di
depurazione e stazioni di sollevamento dei reflui
urbani"

R *

Cp
*Cr
*

464.148,15464.148,15564563 L.R. 31/84 - CAMPO DA TENNIS FRAZIONE MARINA
(CAP. 2797 S)di cui:

7Art. 464.148,15 464.148,15lavori costruzione di una cantina di vinificazione
- contributo regionale  -  (u. cap. 2/3)

R *

Cp
*Cr
*

800.000,00 500.000,00 1.255.000,00755.000,00580563 CONTRIBUTO REGIONALE PER RECUPERO
CASTELLO SVEVO ARAGONESE (CAP. 2513 S)di cui:

13Art. 105.000,00 105.000,00contributo regionale per adeguamento funzionale
del castello e fornitura attrezzature (u. cap.
2513/9)

R *

Cp
*Cr
*

GIOVE Siscom Pagina 17 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

16Art. 800.000,00 800.000,00 800.000,00contributo  completamento lavori area esterna
castello svevo (cap. 6130/2513/12 u)

R Geom. Alfredo BASILE

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

18Art. 500.000,00 -150.000,00 350.000,00contributo regionale per completamento castello
svevo aragonese (cap. 6130/2513/14 u)

R Geom. Alfredo BASILE

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

1.812.000,00 111.660,00-1.700.340,00582563 CONTRIBUTO REGIONALE STRADA
INTERPODERALE ROCCA
IMPERIALE-MONTEGIORDANO

di cui:

5Art. 1.629.000,00 -1.629.000,00messa in sicurezza strada com.le loc. trevie
(bretella colleg. rocca imp. e strada prov.le n. 150
- fondovalle- canna (cap. 2842/12 u.)

R *

Cp
*Cr
*

6Art. 183.000,00 -71.340,00 111.660,00sistemazione viabilità rurale loc.tà pozzo nuovo e
colfari di r.i. - psr 2007/2014 (cap. 2842/13 u.)

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.300.000,00 2.462.000,00 3.666.708,31 6.128.708,31

Trasferimenti di capitale da altri soggetti
405    CATEGORIA    5

4.05.0600 56.484,75 42.205,28 145.000,00102.794,72PROVENTI DA CONCESSIONI EDILIZIE

56.484,75 42.205,28 45.000,002.794,72600600 PROVENTI DA CONCESSIONI EDILIZIE
di cui:

1Art. 56.484,75 42.205,28 2.794,72 45.000,00proventi da concessioni edilizie R *

Cp
*Cr
*

100.000,00100.000,00602600 PROVENTI CONTRAVVENZIONI PER VIOLAZIONE
C.D.S. DESTINATI A SPESE DI INVESTIMENTO -
COSTRUZIONE VIABILITÀ DI PIANO TRA VIA
TARANTO E VIA LUCANIA IN ABITATO DI ROCCA
IMPERIALE MARINA (VIA PUGLIA)

di cui:

1Art. 100.000,00 100.000,00proventi contravvenzioni per violazione c.d.s.
destinati a spese di investimento - costruzione
viabilità di piano tra via taranto e via lucania in
abitato di rocca imperiale marina (via puglia)

R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   5   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .56.484,75 42.205,28 102.794,72 145.000,00

GIOVE Siscom Pagina 18 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 4

Categoria 1 11.378,40 215.289,80 183.268,39401 -32.021,41

Categoria 2 970.000,00402 -970.000,00

Categoria 3 1.300.000,00 2.462.000,00 6.128.708,31403 3.666.708,31

Categoria 4404

Categoria 5 56.484,75 42.205,28 145.000,00405 102.794,72

TOTALE TITOLO 4 1.367.863,15 3.689.495,08 6.456.976,702.767.481,62

GIOVE Siscom Pagina 19 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

5

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

TITOLO

Anticipazioni di cassa
501    CATEGORIA    1

5.01.0650 968.333,84 862.374,07 5.000.000,004.137.625,93UTILIZZO SOMME VINCOLATE

968.333,84 862.374,07 5.000.000,004.137.625,93650650 ANTICIPAZIONE DI CASSA
di cui:

1Art. 364.351,88 500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00anticipazione di cassa R *

Cp
*Cr
*

2Art. 603.981,96 362.374,07 -362.374,07anticipazione di liquidità dl 35/2013 R Rag. Antonio D'ELIA

Cp
finanza - contabilitàCr
*

3Art. 2.500.000,00 2.500.000,00utilizzo somme vincolate R *

Cp
*Cr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   1   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .968.333,84 862.374,07 4.137.625,93 5.000.000,00

Assunzione di mutui e prestiti
503    CATEGORIA    3

5.03.0652 5.076,83 250.000,00 150.000,00-100.000,00ACCENSIONE DI PRESTITI PER FINANZIAMENTO
OO.PP.

5.076,83 0,00652652 ACCENSIONE DI PRESTITI PER FINANZIAMENTO
OO.PP.di cui:

6Art. 5.076,83 0,00rimborso somme per mutui scaduti R Geom. Alfredo BASILE

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

100.000,00 100.000,000,00656652 RETE IDRICA E FOGNANTE C.DA TAVOLARO E
MONASTERO (CAP. 2747/3 S)di cui:

3Art. 100.000,00 0,00 100.000,00completamento rete fognaria (cap. 2747/12 u.) R *

Cp
*Cr
*

150.000,00 50.000,00-100.000,00665652 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI
SCOLASTICI E DI PROPRIETÀ COMUNALE (POS.
436470200 - 4364702/01)

di cui:

10Art. 150.000,00 -100.000,00 50.000,00riattamento e completamento funzionale campo
di calcio - 2° stralcio - cap. 2795/4 s

R *

Cp
*Cr
*

5.03.0659 50.000,00 500.000,00 550.000,0050.000,00PROLUNGAMENTO LUNGOMARE - CAP. S

50.000,00 500.000,00 550.000,0050.000,00660659 RIATTAMENTO E COMPL. FUNZIONALE CAMPO DI
CALCIO COM.LEdi cui:

GIOVE Siscom Pagina 20 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

12Art. 50.000,00 500.000,00 50.000,00 550.000,00mutuo per realizzazione interventi per la
valorizzazione della rete ecologica regionale -
cap. 8630/2690/1 u

R Geom. Alfredo BASILE

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

                  TOTALE  CATEGORIA   3   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .55.076,83 750.000,00 -50.000,00 700.000,00

GIOVE Siscom Pagina 21 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 5

Categoria 1 968.333,84 862.374,07 5.000.000,00501 4.137.625,93

Categoria 3 55.076,83 750.000,00 700.000,00503 -50.000,00

TOTALE TITOLO 5 1.023.410,67 1.612.374,07 5.700.000,004.087.625,93

GIOVE Siscom Pagina 22 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

6.01.0000 68.283,47 95.000,00 95.000,000,00RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

68.283,47 95.000,00 95.000,000,00670670 RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 68.283,47 95.000,00 0,00 95.000,00ritenute previdenziali ed assistenziali R *

Cp
*Cr
*

6.02.0000 147.481,48 200.000,00 2.500.000,002.300.000,00RITENUTE ERARIALI AL PERSONALE
DIPENDENTE

147.481,48 200.000,00 2.500.000,002.300.000,00676676 RITENUTE ERARIALI
di cui:

1Art. 147.481,48 200.000,00 2.300.000,00 2.500.000,00ritenute erariali R *

Cp
*Cr
*

6.03.0000 37.032,08 40.000,00 40.000,000,00RITENUTE PER CESSIONI, SINDACALI,
RICONGIUNZIONE E RISCATTI

37.032,08 40.000,00 40.000,000,00672672 RITENUTE PER CESSIONI, SINDACALI,
RICONGIUNZIONE E RISCATTIdi cui:

1Art. 37.032,08 40.000,00 0,00 40.000,00ritenute per cessioni, sindacali, ricongiunzione e
riscatti

R *

Cp
*Cr
*

6.04.0000 2.183,74 30.000,00 30.000,000,00DEPOSITI CAUZIONALI

2.183,74 30.000,00 30.000,000,00680680 DEPOSITI CAUZIONALI
di cui:

1Art. 2.183,74 30.000,00 0,00 30.000,00depositi cauzionali R *

Cp
*Cr
*

6.05.0000 162.238,30 327.475,00 497.475,00170.000,00RIMBORSO SOMME PER CONTO DI TERZI

162.238,30 327.475,00 497.475,00170.000,00694694 SOMME VERSATE DA ENTI E PRIVATI DA
IMPIEGAREdi cui:

1Art. 146.910,51 150.000,00 100.000,00 250.000,00somme versate da enti e privati da impiegare R *

Cp
*Cr
*

2Art. 60.000,00 0,00 60.000,00attuazione ordinanze di demolizione lavori
eseguiti senza titoli abilitativi in danno dei
responsabili degli abusi (cap. 2970/2)

R *

Cp
*Cr
*

3Art. 17.475,00 0,00 17.475,00contributo comunità europea per gemellaggio
(cap. 2970/3 u.)

R *

Cp
*Cr
*

4Art. 15.327,79 100.000,00 70.000,00 170.000,00rimborso somme per conto di terzi R Dr. Nicola MIDDONNO

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
*

6.06.0000 2.582,28 2.582,28 5.000,002.417,72RIMBORSO FONDI SERVIZIO ECONOMATO

GIOVE Siscom Pagina 23 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2.582,28 2.582,28 5.000,002.417,72720720 RIMBORSO FONDI SERVIZIO ECONOMATO
di cui:

1Art. 2.582,28 2.582,28 2.417,72 5.000,00rimborso fondi servizio economato R *

Cp
*Cr
*

GIOVE Siscom Pagina 24 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 6

601 Categoria 1 68.283,47 95.000,00 95.000,00

602 Categoria 2 147.481,48 200.000,00 2.300.000,00 2.500.000,00

603 Categoria 3 37.032,08 40.000,00 40.000,00

604 Categoria 4 2.183,74 30.000,00 30.000,00

605 Categoria 5 162.238,30 327.475,00 170.000,00 497.475,00

606 Categoria 6 2.582,28 2.582,28 2.417,72 5.000,00

607 Categoria 7

TOTALE TITOLO 6 419.801,35 695.057,28 2.472.417,72 3.167.475,00

GIOVE Siscom Pagina 25 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15ENTRATA

CODICE RISORSA

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

ACCERTAMENTO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO DEI TITOLI

1Titolo 1.902.975,402.115.823,551.626.036,70 -212.848,15

2Titolo 350.333,96328.518,86234.806,29 21.815,10

3Titolo 4.696.426,822.966.009,761.211.148,69 1.730.417,06

4Titolo 6.456.976,703.689.495,081.367.863,15 2.767.481,62

5Titolo 5.700.000,001.612.374,071.023.410,67 4.087.625,93

6Titolo 3.167.475,00695.057,28419.801,35 2.472.417,72

TOTALE 5.883.066,85 11.407.278,60 22.274.187,88

Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale
Vincolato iscritto in Entrata

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 5.883.066,85 11.407.278,60 22.386.114,7110.978.836,11

10.866.909,28

111.926,83111.926,83

GIOVE Siscom Pagina 26 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1

Spese Correnti

TITOLO

01 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e
di controllo

Organi istituzionali, partecipazione e decentramento
SERVIZIO    0101

1.01.01.02 12.223,17 29.500,00 79.500,0050.000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

12.223,17 19.500,00 39.500,0020.000,002520 ACQUISTO AUTOVETTURA
di cui:

2Art. 7.520,00 11.500,00 20.000,00 31.500,00spese per autovettura di rappresentanza R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

3Art. 4.703,17 8.000,00 0,00 8.000,00spese di rappresentanza R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

10.000,00 40.000,0030.000,008120 MANUTENZIONE ORDINARIA EDIFICI DI PROPRIETÀ
COMUNALEdi cui:

2Art. 10.000,00 30.000,00 40.000,00manutenzione ordinaria edifici di proprietà
comunale 

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

1.01.01.03 29.452,87 35.132,21 35.132,00-0,21PRESTAZIONI DI SERVIZI

22.840,87 25.432,21 25.432,00-0,212030 INDENNITÀ DI CARICA AGLI AMMINISTRATORI
di cui:

1Art. 22.840,87 25.432,21 -0,21 25.432,00indennità di carica agli amministratori R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

3.712,00 4.000,00 4.000,000,002230 INDENNITÀ DI PRESENZA AMMINISTRATORI
di cui:

1Art. 3.712,00 4.000,00 0,00 4.000,00indennità di presenza amministratori R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.400,00 2.000,00 2.000,000,002430 RIMBORSO SPESE MISSIONI AGLI AMMINISTRATORI
di cui:

1Art. 1.400,00 2.000,00 0,00 2.000,00rimborso spese missioni agli amministratori R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.500,00 3.700,00 3.700,000,002530 SPESE PER ASSICURAZIONE E MANUTENZIONE
AUTOVETTURA DI RAPPRESENTANZA di cui:

GIOVE Siscom Pagina 27 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

3Art. 1.500,00 3.700,00 0,00 3.700,00spese per assicurazione e manutenzione
autovettura di rappresentanza 

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.01.07 2.195,74 2.850,29 2.850,00-0,29IMPOSTE E TASSE

1.941,42 2.595,97 2.596,000,03270 IRAP
di cui:

1Art. 1.941,42 2.595,97 0,03 2.596,00irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

254,32 254,32 254,00-0,322570 SPESE PER TASSA CIRCOLAZIONE AUTOVETTURA
DI RAPPRESENTANZAdi cui:

4Art. 254,32 254,32 -0,32 254,00spese per tassa circolazione autovettura di
rappresentanza

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.01.08 1.266,00 2.500,00 2.500,000,00ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE

1.266,00 2.500,00 2.500,000,008180 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI DI
PROPRIETÀ COMUNALEdi cui:

1Art. 1.266,00 2.500,00 0,00 2.500,00manutenzione straordinaria edifici di proprietà
comunale

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.01.01.10 50.000,00 -50.000,00FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

50.000,00 -50.000,002100 FONDO SVALUTAZIONE CREDITI
di cui:

1Art. 50.000,00 -50.000,00fondo svalutazione crediti R Rag. Antonio D'ELIA
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza e contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.01 45.137,78 119.982,50 -0,50 119.982,00

Segreteria generale, personale e organizzazione
SERVIZIO    0102

1.01.02.01 136.126,77 160.559,97 185.560,0025.000,03PERSONALE

102.134,17 114.334,17 139.334,0024.999,8340120 RETRIBUZIONI AL PERSONALE  
di cui:

1Art. 53.429,09 65.429,09 24.999,91 90.429,00retribuzioni al personale  R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

3Art. 48.705,08 48.905,08 -0,08 48.905,00retribuzioni al personale stabilizzato l.p.u. (cap.
76/9 - 123/2 e.)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

27.249,39 36.100,80 36.101,000,2050120 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 28 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 27.249,39 36.100,80 0,20 36.101,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

6.743,21 10.125,00 10.125,000,0076120 QUOTA POVENTI DIRITTI SEGRETERIA DOVUTA AL
SEGRETARIOdi cui:

1Art. 6.743,21 10.125,00 0,00 10.125,00quota poventi diritti segreteria dovuta al
segretario

R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

1.01.02.02 47.756,01 65.740,00 65.740,000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

38.068,47 53.500,00 53.500,000,0082130 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO
di cui:

1Art. 38.068,47 53.500,00 0,00 53.500,00spese generali di funzionamento R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

2.000,00 3.000,00 3.000,000,0084130 SPESA PER CARBURANTE
di cui:

2Art. 2.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00spesa per carburante R Geom. Giovanni MARANGI
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

610,00 0,0096130 ABBONAMENTO ALLA G.U.
di cui:

1Art. 610,00 0,00abbonamento alla g.u. R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

500,00 500,00 500,000,0098130 ABBONAMENTO A RIVISTE
TECNICO-AMMINISTRATIVEdi cui:

1Art. 500,00 500,00 0,00 500,00abbonamento a riviste tecnico-amministrative R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

150,00 150,00 150,000,00103130 SPESE PER NOTIFICHE
di cui:

1Art. 150,00 150,00 0,00 150,00spese per notifiche R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

2.350,00 4.000,00 4.000,000,00104130 SPESE PER FESTE NAZIONALI, SOLENNITÀ CIVILI E
MANIFESTAZIONI VARIEdi cui:

1Art. 2.350,00 4.000,00 0,00 4.000,00spese per feste nazionali, solennità civili e
manifestazioni varie

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

4.077,54 4.590,00 4.590,000,00119130 SPESE PER L'INFORMATICA
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 29 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 4.077,54 4.590,00 0,00 4.590,00spese per l'informatica R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.02.03 101.685,03 419.535,30 692.519,00272.983,70PRESTAZIONI DI SERVIZI

1.345,42 2.500,00 12.500,0010.000,0084140 SPESE VARIE PER GLI AUTOMEZZI
di cui:

1Art. 1.345,42 2.500,00 10.000,00 12.500,00spese varie per gli automezzi R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.300,00 1.419,30 1.419,00-0,3086140 SPESA PER IL MEDICO DEL LAVORO
(ADEGUAMENTO D.LGS. 626/1994)di cui:

1Art. 1.300,00 1.419,30 -0,30 1.419,00spesa per il medico del lavoro (adeguamento
d.lgs. 626/1994)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

38.000,00 290.000,00 500.000,00210.000,0087140 SPESE POSTALI E UTENZE CANONI PER TELEFONIA
E RETI DI TRASMISSIONEdi cui:

1Art. 38.000,00 290.000,00 210.000,00 500.000,00spese postali e utenze canoni per telefonia e reti
di trasmissione

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

9.922,00 9.922,00 7.500,00-2.422,0089140 COMPENSO NUCLEO VALUTAZIONE
di cui:

1Art. 7.468,00 7.468,00 -7.468,00compenso nucleo valutazione a carico comuni (e.
cap. 457/1)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

2Art. 2.454,00 2.454,00 5.046,00 7.500,00compenso nucleo valutazione quota a carico
comune

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

3.290,95 3.594,00 44.000,0040.406,00119140 SPESA PER ASSISTENZA INFORMATICA
di cui:

2Art. 3.290,95 3.594,00 40.406,00 44.000,00spesa per assistenza informatica R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

46.955,46 110.000,00 125.000,0015.000,00138140 SPESE PER LITI, CONSULENZE A TUTELA DELLE
RAGIONI DEL COMUNEdi cui:

1Art. 46.955,46 110.000,00 15.000,00 125.000,00spese per liti, consulenze a tutela delle ragioni del
comune

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

871,20 2.100,00 2.100,000,00139140 SPESE PER TRANSAZIONI E RIMBORSO SPESE
LEGALIdi cui:

2Art. 871,20 2.100,00 0,00 2.100,00spese per uffici generali (manutenzione) R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.02.05 7.498,99 12.500,00 18.000,005.500,00TRASFERIMENTI

GIOVE Siscom Pagina 30 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

4.000,00 11.000,00 18.000,007.000,00114160 QUOTE ASSOCIATIVE DIVERSE (UNCEM, ASMEZ,
ASS. PICCOLI COMUNI-P.A.S.S.A.R.E., PRO-LOCO,
ETC.)

di cui:

2Art. 4.000,00 11.000,00 7.000,00 18.000,00quote associative diverse (uncem, asmez, ass.
piccoli comuni-p.a.s.s.a.r.e., pro-loco, etc.)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

998,99 1.500,00 -1.500,00120160 QUOTA PROVENTI DIRITTI DI SEGRETERIA DOVUTA
AL FONDO SPECIALEdi cui:

1Art. 998,99 1.500,00 -1.500,00quota proventi diritti di segreteria dovuta al
fondo speciale

R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

2.500,00 0,00124160 FONDO MOBILITÀ ALBO SEGRETARI COMUNALI
di cui:

1Art. 2.500,00 0,00fondo mobilità albo segretari comunali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.02.07 8.681,40 10.200,00 10.200,000,00IMPOSTE E TASSE

8.681,40 10.200,00 10.200,000,0045180 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

1Art. 8.681,40 10.200,00 0,00 10.200,00contributo irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.02 301.748,20 668.535,27 303.483,73 972.019,00

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

SERVIZIO    0103

1.01.03.01 57.210,20 61.010,60 61.011,000,40PERSONALE

51.162,56 54.162,56 54.163,000,4440230 RETRIBUZIONI AL PERSONALE
di cui:

2Art. 51.162,56 54.162,56 0,44 54.163,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

6.047,64 6.848,04 6.848,00-0,0450230 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

2Art. 6.047,64 6.848,04 -0,04 6.848,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.03.03 10.000,00 5.000,00 30.000,0025.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

10.000,00 5.000,00 30.000,0025.000,002250 INCARICO PER CONSULENZE ESTERNE
di cui:

1Art. 10.000,00 5.000,00 25.000,00 30.000,00incarico per consulenze esterne R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza e contabilità

Pr Pg

GIOVE Siscom Pagina 31 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1.01.03.07 1.917,83 1.927,83 1.928,000,17IMPOSTE E TASSE

1.917,83 1.927,83 1.928,000,1745290 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

2Art. 1.917,83 1.927,83 0,17 1.928,00contributo irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.03 69.128,03 67.938,43 25.000,57 92.939,00

Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
SERVIZIO    0104

1.01.04.01 32.228,63 37.310,00 37.310,000,00PERSONALE

25.574,66 29.500,00 29.500,000,00360340 RETRIBUZIONI AL PERSONALE 
di cui:

1Art. 25.574,66 29.500,00 0,00 29.500,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

6.653,97 7.810,00 7.810,000,00368340 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 6.653,97 7.810,00 0,00 7.810,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.04.02 531,14 3.400,00 3.400,000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

531,14 3.400,00 3.400,000,00395350 STAMPATI E RIVISTE
di cui:

3Art. 108,90 200,00 0,00 200,00stampati e riviste R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

4Art. 422,24 3.200,00 0,00 3.200,00spese generali di funzionamento R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

1.01.04.03 20.000,00 0,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

20.000,00 0,00393360 SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI
di cui:

2Art. 20.000,00 0,00spese per la riscossione dei tributi R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

1.01.04.05 10.573,71 14.519,833.946,12TRASFERIMENTI

10.573,71 14.519,833.946,122488380 CONCESSIONI DEMANIALI
di cui:

1Art. 10.573,71 3.946,12 14.519,83concessioni demaniali R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.01.04.07 2.127,98 2.450,00 2.450,000,00IMPOSTE E TASSE

GIOVE Siscom Pagina 32 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2.127,98 2.450,00 2.450,000,00362400 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

1Art. 2.127,98 2.450,00 0,00 2.450,00contributo irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.04.08 1.000,00 2.000,00 5.000,003.000,00ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE

1.000,00 2.000,00 5.000,003.000,002470410 SGRAVI E RIMBORSI DI IMPOSTE, TASSE ED ALTRE
ENTRATEdi cui:

1Art. 1.000,00 2.000,00 3.000,00 5.000,00sgravi e rimborsi di imposte, tasse ed altre entrate R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.04 55.887,75 55.733,71 6.946,12 62.679,83

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
SERVIZIO    0105

1.01.05.05 1.018,89 13.190,67 -13.190,67TRASFERIMENTI

1.018,89 13.190,67 -13.190,672490 CANONI DEMANIALI - CAP. 190/10 E
di cui:

1Art. 1.018,89 13.190,67 -13.190,67canoni demaniali - cap. 190/10 e R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.05 1.018,89 13.190,67 -13.190,67

Ufficio tecnico
SERVIZIO    0106

1.01.06.01 152.366,58 163.771,44 163.771,00-0,44PERSONALE

123.456,61 130.500,00 130.500,000,00150560 RETRIBUZIONI AL PERSONALE
di cui:

1Art. 123.456,61 130.500,00 0,00 130.500,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

28.909,97 33.271,44 33.271,00-0,44160560 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 28.909,97 33.271,44 -0,44 33.271,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.06.02 22.418,52 15.000,00 12.500,00-2.500,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

2.418,52 5.000,00 5.000,000,00184570 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO 
di cui:

1Art. 2.418,52 5.000,00 0,00 5.000,00spese generali di funzionamento R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

20.000,00 10.000,00 7.500,00-2.500,00198570 SPESE PER PROGETTAZIONI, PERIZIE, ETC.
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 33 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 20.000,00 10.000,00 -2.500,00 7.500,00spese per progettazioni, perizie, etc. R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.01.06.03 26.426,40 17.426,40 22.000,004.573,60PRESTAZIONI DI SERVIZI

26.426,40 17.426,40 22.000,004.573,60200580 SPESE PER PIANO DI SICUREZZA
di cui:

4Art. 26.426,40 17.426,40 4.573,60 22.000,00spese per consulenza ufficio tecnico R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.06.07 9.148,52 9.400,00 9.400,000,00IMPOSTE E TASSE

9.148,52 9.400,00 9.400,000,00155620 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

1Art. 9.148,52 9.400,00 0,00 9.400,00contributo irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.06 210.360,02 205.597,84 2.073,16 207.671,00

Anagrafe, stato civile, elettorale, leva e servizio statistico
SERVIZIO    0107

1.01.07.01 91.907,95 91.859,00 76.659,00-15.200,00PERSONALE

71.853,13 72.174,98 60.175,00-11.999,98220670 RETRIBUZIONI AL PERSONALE
di cui:

1Art. 71.853,13 72.174,98 -11.999,98 60.175,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

20.054,82 19.684,02 16.484,00-3.200,02226670 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 20.054,82 19.684,02 -3.200,02 16.484,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.07.02 1.549,80 1.900,00 1.900,000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

1.549,80 1.900,00 1.900,000,00244680 ACQUISTO REGISTRI STATO CIVILE
di cui:

1Art. 424,95 700,00 0,00 700,00acquisto registri stato civile R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

4Art. 947,55 1.000,00 0,00 1.000,00spese generali di funzionamento R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

5Art. 177,30 200,00 0,00 200,00acquisto carte di identità R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.07.05 600,00 600,00 600,000,00TRASFERIMENTI

GIOVE Siscom Pagina 34 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

600,00 600,00 600,000,00111710 SPESE PER LA C.E.M.
di cui:

2Art. 600,00 600,00 0,00 600,00spese per la c.e.m. R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.07.07 6.107,50 6.135,00 5.135,00-1.000,00IMPOSTE E TASSE

6.107,50 6.135,00 5.135,00-1.000,00222730 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

1Art. 6.107,50 6.135,00 -1.000,00 5.135,00contributo irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.07 100.165,25 100.494,00 -16.200,00 84.294,00

Altri servizi generali
SERVIZIO    0108

1.01.08.01 35.873,66 49.224,66 49.225,000,34PERSONALE

35.873,66 49.224,66 49.225,000,342460780 FONDO MIGLIORAMENTO EFFICIENZA SERVIZI
di cui:

1Art. 32.004,00 40.000,00 0,00 40.000,00fondo miglioramento efficienza servizi R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

4Art. 3.869,66 9.224,66 0,34 9.225,00contributi previdenziali ed assistenziali su fondo
miglioramento personale

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.08.03 26.136,00 32.969,90 29.970,00-2.999,90PRESTAZIONI DI SERVIZI

15.000,00 18.000,00 15.000,00-3.000,00106800 COMPENSO PER IL SERVIZIO DI TESORERIA E
RIMBORSO SPESEdi cui:

1Art. 15.000,00 18.000,00 -3.000,00 15.000,00compenso per il servizio di tesoreria e rimborso
spese

R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

6.136,00 8.969,90 8.970,000,10107800 SPESE PER IL REVISORE DEI CONTI
di cui:

1Art. 6.136,00 8.969,90 0,10 8.970,00spese per il revisore dei conti R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

5.000,00 6.000,00 6.000,000,002460800 ACQUISTO BUONI PASTO
di cui:

2Art. 5.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00acquisto buoni pasto R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.08.06 25.663,71 45.805,05 113.883,6568.078,60INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

19.368,36 29.523,83 100.749,9871.226,15130830 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 35 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 19.368,36 29.523,83 71.226,15 100.749,98interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

9.985,87 9.986,000,132462830 INTERESSI PASSIVI PER ANTICIPAZIONE DI CASSA
di cui:

1Art. 9.985,87 0,13 9.986,00interessi passivi per anticipazione di cassa R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

6.295,35 6.295,35 3.147,67-3.147,682468830 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 6.295,35 6.295,35 -3.147,68 3.147,67interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

1.01.08.07 1.233,00 4.233,00 4.233,000,00IMPOSTE E TASSE

1.233,00 4.233,00 4.233,000,002460840 IRAP PER FONDO
di cui:

3Art. 1.233,00 4.233,00 0,00 4.233,00irap per fondo R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.01.08.08 109.393,58 -109.393,58ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE

109.393,58 -109.393,582495850 DEBITI FUORI BILANCIO
di cui:

3Art. 109.393,58 -109.393,58oneri straordinari della gestione corrente di varia
natura

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

1.01.08.10 938.064,72938.064,72FONDO SVALUTAZIONE CREDITI

938.064,72938.064,722870 FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITÀ
di cui:

1Art. 938.064,72 938.064,72fondo crediti di dubbia esigibilità R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

1.01.08.11 14.000,00 62.326,4348.326,43FONDO DI RISERVA

14.000,00 62.326,4348.326,432480880 FONDO DI RISERVA ORDINARIO
di cui:

1Art. 14.000,00 48.326,43 62.326,43fondo di riserva ordinario R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.08 88.906,37 255.626,19 942.076,61 1.197.702,80

TOTALE  FUNZIONE 01 872.352,29 1.487.098,61 1.250.189,02 2.737.287,63

GIOVE Siscom Pagina 36 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

03 Funzioni di polizia locale

Polizia municipale
SERVIZIO    0301

1.03.01.01 187.071,45 233.070,83 239.640,006.569,17PERSONALE

145.039,83 181.639,83 186.640,005.000,175001110 RETRIBUZIONI AL PERSONALE
di cui:

1Art. 145.039,83 181.639,83 5.000,17 186.640,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

42.031,62 51.431,00 53.000,001.569,005081110 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 42.031,62 51.431,00 1.569,00 53.000,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.03.01.02 10.331,27 30.500,00 53.000,0022.500,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

7.672,27 27.500,00 50.000,0022.500,005241120 ISCRIZIONE TIRO A SEGNO NAZIONALE
di cui:

7Art. 962,49 0,00blocchetti per violazioni c.d.s. - prontuari e testi
vari

R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

8Art. 6.709,78 27.500,00 22.500,00 50.000,00spese generali di funzionamento R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

2.659,00 3.000,00 3.000,000,005261120 CARBURANTE AUTOMEZZO 
di cui:

1Art. 2.659,00 3.000,00 0,00 3.000,00carburante automezzo R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

1.03.01.03 246.413,93 645.800,00 1.044.800,00399.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

2.500,00 7.500,00 20.000,0012.500,005241130 VISURA TARGHE AUTOMOBILISTICHE
di cui:

6Art. 2.500,00 7.500,00 12.500,00 20.000,00visura targhe automobilistiche R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

241.800,00 635.300,00 1.018.800,00383.500,005251130 COMPENSO RISCOSSIONE VIOL. C.D.S.
di cui:

1Art. 240.000,00 620.000,00 380.000,00 1.000.000,00compenso riscossione viol. c.d.s. R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

2Art. 7.500,00 3.500,00 11.000,00restituzione somme R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

GIOVE Siscom Pagina 37 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

3Art. 1.000,00 0,00 1.000,00spesa per assistenza informatica R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

4Art. 1.800,00 1.800,00 0,00 1.800,00spesa per fitto locali ufficio polizia municipale R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

5Art. 5.000,00 0,00 5.000,00spese per noleggio autovelox R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

2.113,93 3.000,00 6.000,003.000,005261130 MANUTENZIONE AUTOMEZZO
di cui:

2Art. 2.113,93 3.000,00 3.000,00 6.000,00manutenzione automezzo R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

1.03.01.07 13.001,47 14.819,29 15.700,00880,71IMPOSTE E TASSE

12.813,29 14.619,29 15.500,00880,715071170 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

1Art. 12.813,29 14.619,29 880,71 15.500,00contributo irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

188,18 200,00 200,000,005261170 SPESA PER TASSA CIRCOLAZIONE
di cui:

3Art. 188,18 200,00 0,00 200,00spesa per tassa circolazione R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

1.03.01.08 2.000,00 3.000,00 6.000,003.000,00ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE

2.000,00 3.000,00 6.000,003.000,006111180 SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE E PRONTO
INTERVENTOdi cui:

1Art. 2.000,00 3.000,00 3.000,00 6.000,00servizi di protezione civile e pronto intervento R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   03.01 458.818,12 927.190,12 431.949,88 1.359.140,00

TOTALE  FUNZIONE 03 458.818,12 927.190,12 431.949,88 1.359.140,00

GIOVE Siscom Pagina 38 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

04 Funzioni di istruzione pubblica

Scuola materna
SERVIZIO    0401

1.04.01.06 6.894,58 6.894,58 3.447,29-3.447,29INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

6.894,58 6.894,58 3.447,29-3.447,296561490 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 6.894,58 6.894,58 -3.447,29 3.447,29interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.01 6.894,58 6.894,58 -3.447,29 3.447,29

Istruzione elementare
SERVIZIO    0402

1.04.02.01 29.255,87 30.810,00 30.810,000,00PERSONALE

22.848,89 24.100,00 24.100,000,006701550 RETRIBUZIONI AL PERSONALE
di cui:

1Art. 22.848,89 24.100,00 0,00 24.100,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

6.406,98 6.710,00 6.710,000,006801550 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 6.406,98 6.710,00 0,00 6.710,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.04.02.02 1.985,72 2.000,00 7.000,005.000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

1.985,72 2.000,00 7.000,005.000,006961560 SPESE PER L'ISTITUTO COMPRENSIVO
di cui:

1Art. 1.985,72 2.000,00 5.000,00 7.000,00spese per l'istituto comprensivo R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.04.02.03 20.022,09 22.000,00 24.000,002.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

20.022,09 22.000,00 24.000,002.000,006971570 UTENZE E CANONI PER TELEFONIA
di cui:

1Art. 933,31 2.000,00 0,00 2.000,00utenze e canoni per telefonia R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

2Art. 18.140,54 19.000,00 0,00 19.000,00utenze e canoni per riscaldamento R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

3Art. 948,24 1.000,00 2.000,00 3.000,00spesa per l'istituto comprensivo R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

GIOVE Siscom Pagina 39 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1.04.02.05 3.500,00 3.500,000,00TRASFERIMENTI

3.500,00 3.500,000,006991590 SPESE PER CORSI MUSICALI
di cui:

1Art. 3.500,00 0,00 3.500,00spese per corsi musicali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.04.02.07 347,48 400,00 400,000,00IMPOSTE E TASSE

347,48 400,00 400,000,006731610 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

2Art. 347,48 400,00 0,00 400,00tassa circolazione scuolabus R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.02 51.611,16 58.710,00 7.000,00 65.710,00

Istruzione media
SERVIZIO    0403

1.04.03.06 18.324,49 18.324,49 9.162,24-9.162,25INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

18.324,49 18.324,49 9.162,24-9.162,257441710 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 18.324,49 18.324,49 -9.162,25 9.162,24interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.03 18.324,49 18.324,49 -9.162,25 9.162,24

Assistenza scolastica, trasporto, refezione e altri servizi
SERVIZIO    0405

1.04.05.01 13.545,20 25.042,14 25.042,00-0,14PERSONALE

10.692,45 19.500,00 19.500,000,0021880 RETIBUZIONE AUTISTA SCUOLABUS
di cui:

1Art. 10.692,45 19.500,00 0,00 19.500,00retibuzione autista scuolabus R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

Pr Pg

2.852,75 5.542,14 5.542,00-0,1441880 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 2.852,75 5.542,14 -0,14 5.542,00contributi previdenziali ed assistenziali R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

Pr Pg

1.04.05.02 12.539,00 12.539,00 12.539,000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

12.539,00 12.539,00 12.539,000,007981890 SPESE PER I LIBRI DI TESTO AGLI ALUNNI
di cui:

1Art. 8.039,00 8.039,00 0,00 8.039,00spese per i libri di testo agli alunni R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

GIOVE Siscom Pagina 40 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2Art. 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00spese per i libri di testo agli alunni sc. elem. (a
carico comune)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.04.05.03 112.000,00 128.200,00 132.000,003.800,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

75.000,00 91.200,00 95.000,003.800,008121900 CANONE APPALTO TRASPORTO SCOLASTICO
di cui:

1Art. 75.000,00 91.200,00 3.800,00 95.000,00canone appalto trasporto scolastico R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

37.000,00 37.000,00 37.000,000,008161900 ASSISTENZA SCOLASTICA
di cui:

1Art. 37.000,00 37.000,00 0,00 37.000,00assistenza scolastica R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.04.05.07 908,85 1.716,45 1.716,00-0,45IMPOSTE E TASSE

908,85 1.716,45 1.716,00-0,4521940 IRAP
di cui:

1Art. 908,85 1.716,45 -0,45 1.716,00irap R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza e contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.05 138.993,05 167.497,59 3.799,41 171.297,00

TOTALE  FUNZIONE 04 215.823,28 251.426,66 -1.810,13 249.616,53

GIOVE Siscom Pagina 41 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

05 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

Biblioteche, musei e pinacoteche
SERVIZIO    0501

1.05.01.02 3.228,00 3.582,00 3.582,000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

3.228,00 3.582,00 3.582,000,009362000 SPESE PER LA BIBLIOTECA COMUNALE (L.R. 17/85 -
CAP. 163 E)di cui:

1Art. 2.582,00 0,00 2.582,00spese per la biblioteca comunale (l.r. 17/85 - cap.
163 e)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

2Art. 3.228,00 1.000,00 0,00 1.000,00spese per la biblioteca comunale ( R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   05.01 3.228,00 3.582,00 3.582,00

Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore
culturale

SERVIZIO    0502

1.05.02.03 66.000,00 91.540,00 105.540,0014.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

66.000,00 91.540,00 105.540,0014.000,0010362120 SPESE PER SPETTACOLI E MANIFESTAZIONI
CULTURALI E RICREATIVEdi cui:

1Art. 35.000,00 44.000,00 10.000,00 54.000,00spese per spettacoli e manifestazioni culturali e
ricreative

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

2Art. 500,00 0,00 500,00spese per manifestazione caccia - cap. 190/7 e R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

3Art. 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00spese per proegtto "impara i monumenti" - cap.
190/8

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

4Art. 15.000,00 20.040,00 0,00 20.040,00spese per premi federiciani - cap. 167/2 e R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

5Art. 15.000,00 15.000,00 15.000,00 30.000,00spese per spettacoli e manifestazioni culturali -
cap. 196/3 e

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

6Art. 11.000,00 -11.000,00contributo provincia per manifestazioni - cap.
190/3 e

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   05.02 66.000,00 91.540,00 14.000,00 105.540,00

TOTALE  FUNZIONE 05 69.228,00 95.122,00 14.000,00 109.122,00

GIOVE Siscom Pagina 42 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti
SERVIZIO    0602

1.06.02.06 3.782,48 3.782,48 1.891,24-1.891,24INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

3.782,48 3.782,48 1.891,24-1.891,2417962370 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 3.782,48 3.782,48 -1.891,24 1.891,24interessi passivi su mutui R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.02 3.782,48 3.782,48 -1.891,24 1.891,24

Manifestazioni diverse nel settore sportivo e ricreativo
SERVIZIO    0603

1.06.03.03 3.000,00 3.000,00 5.000,002.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

3.000,00 3.000,00 5.000,002.000,0023202450 SPESE PER MANIFESTAZIONI ED INIZIATIVE
TURISTICHEdi cui:

2Art. 3.000,00 3.000,00 2.000,00 5.000,00contributo attività sportive R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.06.03.05 3.200,00 5.000,00 5.000,000,00TRASFERIMENTI

3.000,00 0,0010362470 CONTRIBUTO PROVINCIA PER MANIFESTAZIONI
di cui:

3Art. 3.000,00 0,00contributo provincia per manifestazioni R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

200,00 5.000,00 5.000,000,0010382470 CONTRIBUTO REG.LE ATTIVITÀ CULTURALI  L. 16/85
-   CAP. 162 Edi cui:

1Art. 200,00 5.000,00 0,00 5.000,00contributo reg.le attività culturali  l. 16/85 -   cap.
162 e

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.03 6.200,00 8.000,00 2.000,00 10.000,00

TOTALE  FUNZIONE 06 9.982,48 11.782,48 108,76 11.891,24

GIOVE Siscom Pagina 43 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

07 Funzioni nel campo turistico

Manifestazioni turistiche
SERVIZIO    0702

1.07.02.03 14.500,00 14.500,000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

14.500,00 14.500,000,0022670 SPESE PER SERVIZI NEL SETTORE TURISTICO
di cui:

1Art. 14.500,00 0,00 14.500,00spese per servizi nel settore turistico R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   07.02 14.500,00 14.500,00

TOTALE  FUNZIONE 07 14.500,00 14.500,00

GIOVE Siscom Pagina 44 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

08 Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti

Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi
SERVIZIO    0801

1.08.01.01 27.479,44 27.753,07 27.753,00-0,07PERSONALE

20.826,37 21.100,00 21.100,000,0019702760 RETRIBUZIONI AL PERSONALE
di cui:

1Art. 20.826,37 21.100,00 0,00 21.100,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

6.653,07 6.653,07 6.653,00-0,0719802760 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 6.653,07 6.653,07 -0,07 6.653,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.08.01.02 92.457,78 169.030,45 204.030,0034.999,55ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

6.207,78 16.500,00 31.500,0015.000,0020002770 SPESA PER CARBURANTE
di cui:

1Art. 5.000,00 10.000,00 5.000,00 15.000,00spesa per carburante R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

4Art. 1.207,78 6.500,00 10.000,00 16.500,00spesa per manutenzione automezzi R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

32.280,45 52.280,0019.999,5520082770 SPESE PER MANUTENZIONE STRADE E PIAZZE
COMUNALIdi cui:

1Art. 32.280,45 19.999,55 52.280,00spese per manutenzione strade e piazze comunali R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

81.250,00 105.250,00 105.250,000,0020102770 SPESE PER LA CIRCOLAZIONE E SEGNALETICA
STRADALEdi cui:

1Art. 81.250,00 105.250,00 0,00 105.250,00spese per la circolazione e segnaletica stradale R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

5.000,00 15.000,00 15.000,000,0020222770 MANUTENZIONE STRADE VICINALI
di cui:

1Art. 5.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00manutenzione strade vicinali R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.08.01.03 4.044,14 110.380,26 210.380,0099.999,74PRESTAZIONI DI SERVIZI

100.000,00 200.000,00100.000,0022780 SPESE PER SERVIZI DI MANUTENZIONE VIABILITÀ
COMUNALEdi cui:

GIOVE Siscom Pagina 45 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 100.000,00 100.000,00 200.000,00spese per servizi di manutenzione viabilità
comunale

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

4.044,14 6.080,26 6.080,00-0,2620002780 SPESE VARIE PER GLI AUTOMEZZI
di cui:

3Art. 4.044,14 6.080,26 -0,26 6.080,00spese varie per gli automezzi R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

4.300,00 4.300,000,0020102780 SPESE PER UFFICIO POLIZIA URBANA
di cui:

2Art. 1.300,00 0,00 1.300,00spese per ufficio polizia urbana R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

3Art. 3.000,00 0,00 3.000,00spese per energia elettrica telecamere
(videosorveglianza per sicurezza stradale)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

1.08.01.05 45.946,76 57.677,00 33.198,00-24.479,00TRASFERIMENTI

1.750,00 2.500,00 2.500,000,0020202800 CANONI PER ATTRAVERSAMENTI ALL'ANAS -
FERROVIE - PROVINCIAdi cui:

1Art. 1.750,00 2.500,00 0,00 2.500,00canoni per attraversamenti all'anas - ferrovie -
provincia

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

44.196,76 54.479,00 30.000,00-24.479,0020212800 SPESE PER PULIZIA SPIAGGIA (CAP. 169 E)
di cui:

1Art. 29.789,24 30.000,00 0,00 30.000,00spese per pulizia spiaggia (cap. 169 e) R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

2Art. 14.407,52 24.479,00 -24.479,00spese per pulizia spiaggia 2° contributo (cap.
169/2 e)

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

Pr Pg

698,00 698,000,0020232800 CONTR. REG.LE P.S.A. (CAP. 123/1 E.)
di cui:

1Art. 698,00 0,00 698,00contr. reg.le p.s.a. (cap. 123/1 e.) R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

1.08.01.06 35.789,31 35.789,31 24.751,50-11.037,81INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

35.789,31 35.789,31 24.751,50-11.037,8120262810 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 35.789,31 35.789,31 -11.037,81 24.751,50interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

1.08.01.07 366,71 400,00 400,000,00IMPOSTE E TASSE

GIOVE Siscom Pagina 46 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

366,71 400,00 400,000,0020002820 SPESA PER TASSA CIRCOLAZIONE
di cui:

2Art. 366,71 400,00 0,00 400,00spesa per tassa circolazione R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.01 206.084,14 401.030,09 99.482,41 500.512,50

Illuminazione pubblica e servizi connessi
SERVIZIO    0802

1.08.02.03 129.037,00 418.649,01 464.500,0045.850,99PRESTAZIONI DI SERVIZI

99.000,00 372.149,01 368.000,00-4.149,0120042890 SPESE PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA
di cui:

1Art. 80.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00spese per l'illuminazione pubblica R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

2Art. 8.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00spese per energia elettrica edifici comunali R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

3Art. 9.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00spese per energia elettrica istituto comprensivo R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

4Art. 2.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00spese per energia elettrica campo di calcio R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

5Art. 4.149,01 -4.149,01spese per spostamento impanto rete elettrica
(palo c.da areana)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

30.037,00 46.500,00 96.500,0050.000,0020062890 SPESE PER L'ILLUMINAZIONE PUBBLICA (APPALTO)
di cui:

1Art. 30.037,00 41.500,00 0,00 41.500,00spese per l'illuminazione pubblica (appalto) R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

2Art. 5.000,00 0,00 5.000,00spese per impianto fotovoltaico R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

3Art. 50.000,00 50.000,00spese estendimento imp. elettrico villa com.le ed
efficientamento energetico 

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.02 129.037,00 418.649,01 45.850,99 464.500,00

Trasporti pubblici locali e servizi connessi
SERVIZIO    0803

1.08.03.03 10.759,78 20.759,78 28.000,007.240,22PRESTAZIONI DI SERVIZI

10.759,78 20.759,78 28.000,007.240,2220703000 APPALTO SERVIZIO URBANO
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 47 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 10.759,78 20.759,78 7.240,22 28.000,00appalto servizio urbano R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

1.08.03.06 1.460,55 1.460,55 730,27-730,28INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

1.460,55 1.460,55 730,27-730,2820803030 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 1.460,55 1.460,55 -730,28 730,27interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.03 12.220,33 22.220,33 6.509,94 28.730,27

TOTALE  FUNZIONE 08 347.341,47 841.899,43 151.843,34 993.742,77

GIOVE Siscom Pagina 48 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

09 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e
dell'ambiente

Urbanistica e gestione del territorio
SERVIZIO    0901

1.09.01.03 13.924,80 10.500,00 9.500,00-1.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

1.000,00 1.000,000,0010823110 SPESE PER IL CONDONO EDILIZIO
di cui:

1Art. 1.000,00 0,00 1.000,00spese per il condono edilizio R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

2.488,80 2.500,00 3.500,001.000,0011423110 SPESE PER STRUMENTI URBANISTICI
di cui:

2Art. 2.488,80 2.500,00 1.000,00 3.500,00spese per ufficio urbanistico R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

11.436,00 7.000,00 5.000,00-2.000,0011433110 SPESE PER FUNZIONAMENTO COMMISIONI
A.T.E.R.P.di cui:

2Art. 7.000,00 2.000,00 -2.000,00spese per gli scavi R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

3Art. 4.436,00 5.000,00 0,00 5.000,00spesa per gestione castello R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.01 13.924,80 10.500,00 -1.000,00 9.500,00

Servizio idrico integrato
SERVIZIO    0904

1.09.04.01 57.448,71 60.108,00 60.108,000,00PERSONALE

45.349,46 45.400,00 45.400,000,0014403420 RETRIBUZIONI AL PERSONALE
di cui:

1Art. 45.349,46 45.400,00 0,00 45.400,00retribuzioni al personale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

12.099,25 14.708,00 14.708,000,0014503420 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
di cui:

1Art. 12.099,25 14.708,00 0,00 14.708,00contributi previdenziali ed assistenziali R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

1.09.04.02 189.754,70 226.300,00 226.300,000,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

6.500,00 10.000,00 10.000,000,0014663430 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 49 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 6.500,00 10.000,00 0,00 10.000,00spese generali di funzionamento R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.797,00 1.300,00 1.300,000,0014683430 SPESA PER CARBURANTE
di cui:

3Art. 1.797,00 1.300,00 0,00 1.300,00spesa per carburante R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

181.457,70 215.000,00 215.000,000,0014743430 SPESE PER LA PROVVISTA DI ACQUA
di cui:

1Art. 181.457,70 215.000,00 0,00 215.000,00spese per la provvista di acqua R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.09.04.03 171.309,50 334.100,00 336.600,002.500,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

197,00 1.100,00 1.100,000,0014683440 SPESE VARIE PER GLI AUTOMEZZI
di cui:

1Art. 197,00 1.100,00 0,00 1.100,00spese varie per gli automezzi R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

2.500,002.500,0014773440 SPSE PER ANALISI ACQUA D.LGS. 31/2001
di cui:

1Art. 2.500,00 2.500,00spese per analisi acqua R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

18.000,00 18.000,000,0015323440 SPESE MANUTENZIONE RETE FOGNARIA
di cui:

1Art. 18.000,00 0,00 18.000,00spese manutenzione rete fognaria R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

171.112,50 315.000,00 315.000,000,0015363440 SPESE PER GLI IMPIANTI DI DEPURAZIONE
di cui:

1Art. 35.792,00 38.000,00 0,00 38.000,00spese per gli impianti di depurazione R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

2Art. 131.695,20 270.000,00 0,00 270.000,00spese per gli impianti di depurazione - energia
elettrica

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

3Art. 3.625,30 7.000,00 0,00 7.000,00spese manutenzione per impianti di depurazione R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.09.04.06 24.364,64 24.364,64 12.182,32-12.182,32INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

24.364,64 24.364,64 12.182,32-12.182,3215383470 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 50 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 24.364,64 24.364,64 -12.182,32 12.182,32interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

1.09.04.07 3.891,72 3.954,70 3.955,000,30IMPOSTE E TASSE

3.854,70 3.854,70 3.855,000,3014453480 CONTRIBUTO IRAP
di cui:

1Art. 3.854,70 3.854,70 0,30 3.855,00contributo irap R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

37,02 100,00 100,000,0014683480 SPESA PER TASSA CIRCOLAZIONE
di cui:

2Art. 37,02 100,00 0,00 100,00spesa per tassa circolazione R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.04 446.769,27 648.827,34 -9.682,02 639.145,32

Servizio smaltimento rifiuti
SERVIZIO    0905

1.09.05.03 266.500,00 296.191,20 316.000,0019.808,80PRESTAZIONI DI SERVIZI

266.500,00 296.191,20 316.000,0019.808,8015823550 CANONE APPALTO SERVIZIO N.U.
di cui:

1Art. 266.500,00 296.191,20 19.808,80 316.000,00canone appalto servizio n.u. R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

1.09.05.05 93.722,00 149.000,00 239.000,0090.000,00TRASFERIMENTI

20.500,00 20.500,000,0015773570 QUOTA DA RIVERSARE ALLA PROVINCIA PER
TRIBUTO TARSUdi cui:

1Art. 20.500,00 0,00 20.500,00quota da riversare alla provincia per tributo tarsu R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

5.566,00 5.500,00 5.500,000,0015853570 SPESE PER RACCOLTA DIFFERENZIATA
di cui:

1Art. 5.566,00 5.500,00 0,00 5.500,00spese per raccolta differenziata R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

72.156,00 123.000,00 213.000,0090.000,0015903570 CONFERIMENTO RIFIUTI NELLA DISCARICA
CONSORTILEdi cui:

1Art. 72.156,00 123.000,00 90.000,00 213.000,00conferimento rifiuti nella discarica consortile R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

16.000,00 0,0015913570 TRIBUTO REGIONALE RSU
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 51 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 16.000,00 0,00tributo regionale rsu R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.05 360.222,00 445.191,20 109.808,80 555.000,00

Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde, altri
servizi relativi al territorio ed all'ambiente

SERVIZIO    0906

1.09.06.02 2.662,00 3.500,00 8.000,004.500,00ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

2.662,00 3.500,00 8.000,004.500,0017303650 MANUTENZIONE GIARDINI, PARCHI, ETC. E PULIZIA
SPIAGGIA di cui:

1Art. 2.662,00 3.500,00 4.500,00 8.000,00manutenzione giardini, parchi, etc. e pulizia
spiaggia 

R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

1.09.06.03 1.229,20 3.000,00 4.500,001.500,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

1.229,20 3.000,00 4.500,001.500,0017313660 SPESA PER MANUTENZIONE GIARDINI, PARCHI,
ETC.di cui:

1Art. 1.229,20 3.000,00 1.500,00 4.500,00spesa per manutenzione giardini, parchi, etc. R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

1.09.06.06 12.466,14 12.466,14 6.233,07-6.233,07INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

12.466,14 12.466,14 6.233,07-6.233,0716323690 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 12.466,14 12.466,14 -6.233,07 6.233,07interessi passivi su mutui R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.06 16.357,34 18.966,14 -233,07 18.733,07

TOTALE  FUNZIONE 09 837.273,41 1.123.484,68 98.893,71 1.222.378,39

GIOVE Siscom Pagina 52 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

10 Funzioni nel settore sociale

Asili nido, servizi per l'infanzia e per i minori
SERVIZIO    1001

1.10.01.05 1.033,00 0,00TRASFERIMENTI

1.033,00 0,0016763790 ASSISTENZA INFANTI ILLEGITTIMI
di cui:

1Art. 1.033,00 0,00assistenza infanti illegittimi R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.01 1.033,00

Servizi di prevenzione e riabilitazione
SERVIZIO    1002

1.10.02.05 15.900,00 14.400,00 14.400,000,00TRASFERIMENTI

2.900,00 2.900,00 2.900,000,0011573900 SPESE PER ASSISTENZA TERAPEUTICA-TERMALE
di cui:

1Art. 2.900,00 2.900,00 0,00 2.900,00spese per assistenza terapeutica-termale R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

13.000,00 11.500,00 11.500,000,0013583900 SPESE PER IL SERVIZIO VIGILANZA CANI RANDAGI
di cui:

1Art. 13.000,00 11.500,00 0,00 11.500,00spese per il servizio vigilanza cani randagi R Domenico BRUNACCI
* *

Cp
vigilanza e viabilità - commercioCr
vigilanza e viabilità, commercio

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.02 15.900,00 14.400,00 14.400,00

Assistenza, beneficenza pubblica e servizi diversi alla
persona

SERVIZIO    1004

1.10.04.03 5.830,00 31.500,00 86.500,0055.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

1.830,00 1.500,00 5.500,004.000,0019304100 SPESE FITTO E ASSISTENZA PER I CENTRI DI
AGGREGAZIONE SOCIALE, ATERPdi cui:

1Art. 1.830,00 1.500,00 4.000,00 5.500,00spese fitto e assistenza per i centri di
aggregazione sociale, aterp

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

4.000,00 4.000,004.000,0019324100 QUOTA PER SPESE PROGETTO SERVIZIO CIVILE
di cui:

1Art. 4.000,00 4.000,00 4.000,00quota per spese progetto servizio civile R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

30.000,00 77.000,0047.000,0019334100 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA E BENEFICIENZA
di cui:

1Art. 30.000,00 47.000,00 77.000,00spese per servizi di assistenza e beneficienza R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

GIOVE Siscom Pagina 53 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1.10.04.05 57.476,00 57.476,000,00TRASFERIMENTI

37.476,00 37.476,000,0016754120 CONTRIBUTO REG.LE POLITICHE SOCIALI (E CAP.
166/1)di cui:

2Art. 37.476,00 0,00 37.476,00contributo reg.le per progetto "non diversi ma
abili"  (e. cap. 166/2)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

20.000,00 20.000,000,0016774120 ASSISTENZA DOMICILIARE INTEGRATA -
CONTRIBUTO PROVINCIA  (E. CAP. 122/1)di cui:

1Art. 20.000,00 0,00 20.000,00assistenza domiciliare integrata - contributo
provincia  (e. cap. 122/1)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.04 5.830,00 88.976,00 55.000,00 143.976,00

Servizio necroscopico e cimiteriale
SERVIZIO    1005

1.10.05.02 3.108,49 3.208,49 3.208,00-0,49ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE
PRIME

100,00 100,000,0014284200 SPESE PER ONORANZE FUNEBRI
di cui:

1Art. 100,00 0,00 100,00spese per onoranze funebri R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

3.108,49 3.108,49 3.108,00-0,4914294200 SPESE DI FUNZIONAMENTO
di cui:

1Art. 3.108,49 3.108,49 -0,49 3.108,00spese di funzionamento R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

1.10.05.03 15.000,00 15.000,00 -15.000,00PRESTAZIONI DI SERVIZI

15.000,00 15.000,00 -15.000,0014294210 SERVIZIO PER MANUTENZIONE CIMITERO -
CONTRATTO N. 400/07 - FORTUNATO A. -di cui:

2Art. 15.000,00 15.000,00 -15.000,00servizio per manutenzione cimitero - contratto n.
400/07 - fortunato a. -

R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

1.10.05.06 7.825,50 7.825,50 3.912,75-3.912,75INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

7.825,50 7.825,50 3.912,75-3.912,7514344240 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 7.825,50 7.825,50 -3.912,75 3.912,75interessi passivi su mutui R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.05 25.933,99 26.033,99 -18.913,24 7.120,75

TOTALE  FUNZIONE 10 48.696,99 129.409,99 36.086,76 165.496,75

GIOVE Siscom Pagina 54 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

11 Funzioni nel campo dello sviluppo economico

Mattatoio e servizi connessi
SERVIZIO    1103

1.11.03.06 405,11 2.364,33 -2.364,33INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

405,11 2.364,33 -2.364,3322284570 INTERESSI  PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 405,11 2.364,33 -2.364,33interessi  passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   11.03 405,11 2.364,33 -2.364,33

Servizi relativi all'industria
SERVIZIO    1104

1.11.04.06 9.777,85 4.888,92-4.888,93INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

9.777,85 4.888,92-4.888,9323954680 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 9.777,85 -4.888,93 4.888,92interessi passivi su mutui R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   11.04 9.777,85 -4.888,93 4.888,92

TOTALE  FUNZIONE 11 405,11 12.142,18 -7.253,26 4.888,92

GIOVE Siscom Pagina 55 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

12 Funzioni relative a servizi produttivi

Distribuzione gas
SERVIZIO    1201

1.12.01.06 5.796,68 2.898,34-2.898,34INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI

5.796,68 2.898,34-2.898,3424005120 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI
di cui:

1Art. 5.796,68 -2.898,34 2.898,34interessi passivi su mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   12.01 5.796,68 -2.898,34 2.898,34

TOTALE  FUNZIONE 12 5.796,68 -2.898,34 2.898,34

GIOVE Siscom Pagina 56 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 1

Funzione 872.352,29 1.487.098,61 2.737.287,6301 1.250.189,02

Funzione 458.818,12 927.190,12 1.359.140,0003 431.949,88

Funzione 215.823,28 251.426,66 249.616,5304 -1.810,13

Funzione 69.228,00 95.122,00 109.122,0005 14.000,00

Funzione 9.982,48 11.782,48 11.891,2406 108,76

Funzione 14.500,00 14.500,0007

Funzione 347.341,47 841.899,43 993.742,7708 151.843,34

Funzione 837.273,41 1.123.484,68 1.222.378,3909 98.893,71

Funzione 48.696,99 129.409,99 165.496,7510 36.086,76

Funzione 405,11 12.142,18 4.888,9211 -7.253,26

Funzione 5.796,68 2.898,3412 -2.898,34

TOTALE TITOLO 1 2.859.921,15 4.899.852,83 6.870.962,571.971.109,74

GIOVE Siscom Pagina 57 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

2

Spese in Conto Capitale

TITOLO

01 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e
di controllo

Organi istituzionali, partecipazione e decentramento
SERVIZIO    0101

2.01.01.01 487.500,00487.500,00ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

487.500,00487.500,0025730 INTERVENTI STRUTTURALI PER IL
MIGLIORAMENTO SISMICO DEL MUNICIPIO DI
ROCCA IMPERIALE

di cui:

1Art. 487.500,00 487.500,00interventi strutturali per il miglioramento sismico
del municipio di rocca imperiale

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.01 487.500,00 487.500,00

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
SERVIZIO    0105

2.01.05.01 823.000,00 537.984,76 1.467.717,90929.733,14ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

100.000,00100.000,0025066130 COSTRUZIONE CASA COMUNALE
di cui:

3Art. 100.000,00 100.000,00estendimento pubblica illuminazione in zona
rivustica - cap. 555/583/1 e

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione, acqua e fogna

Pr Pg

800.000,00 500.000,00 1.326.717,90826.717,9025136130 CONTRIBUTO RE.LE RECUPERO CASTELLO SVEVO
ARAGONESE (CAP. 580 E)di cui:

12Art. 800.000,00 705.121,75 705.121,75completamento lavori area esterna al castello
svevo aragonese (cap. 563/580/16 e)

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

Pr Pg

14Art. 500.000,00 -28.403,85 471.596,15completamento lavori castello svevo aragonese
(cap.563/580/18 e)

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

Pr Pg

9Art. 150.000,00 150.000,00contributo regionale per adeguamento funzionale
del castello e fornitura attrezzature (e. cap.
580/13)

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

23.000,00 37.984,76 41.000,003.015,2429116130 REALIZZAZIONE OPERE DI URBANIZZAZIONE
di cui:

1Art. 23.000,00 37.984,76 3.015,24 41.000,00realizzazione opere di urbanizzazione R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

2.01.05.07 4.220,52 4.000,00-220,52TRASFERIMENTI DI CAPITALE

4.220,52 4.000,00-220,5229126190 CONTRIBUTO 10% ALLA CURIA VESCOVILE
di cui:

GIOVE Siscom Pagina 58 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

1Art. 4.220,52 -220,52 4.000,00contributo 10% alla curia vescovile R Mario BILOTTA
* *

Cp
urbanistica, edilizia privata, assesso ed utilizzazione del territorioCr
urbanistica - edilizia privata, assetto ed utilizzazione del territorio

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.05 823.000,00 542.205,28 929.512,62 1.471.717,90

TOTALE  FUNZIONE 01 823.000,00 542.205,28 1.417.012,62 1.959.217,90

GIOVE Siscom Pagina 59 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

04 Funzioni di istruzione pubblica

Istruzione elementare
SERVIZIO    0402

2.04.02.01 780.000,00780.000,00ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

780.000,00780.000,0026337130 ADEGUAMENTO STRUTTURALE E
RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE ED IMPIANTISTICA
DELLA SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI
ROCCA IMPERIALE CAPOLUOGO (LEGGE 8.11.2013,
N. 125 ATTUAZIONE PIANO DI EDILIZIA SCOLASTICA
PER GLI ANNI 2015-2017)

di cui:

1Art. 780.000,00 780.000,00adeguamento strutturale e riqualificazione
funzionale ed impiantistica della scuola primaria
e secondaria di rocca imperiale capoluogo (legge
8.11.2013, n. 125 attuazione piano di edilizia
scolastica per gli anni 2015-2017)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.02 780.000,00 780.000,00

Istruzione media
SERVIZIO    0403

2.04.03.01 150.000,00 150.000,000,00ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

150.000,00 150.000,000,0026437230 LAVORI COSTRUZIONE NUOVA SCUOLA MEDIA
FRAZ. MARINA (CAP. 669/5)di cui:

13Art. 150.000,00 0,00 150.000,00adeguamento norme igiene, sicurezza, agib. e
superamento barriere architettoniche ist.
comprensivo  federico ii° (cap. 551/10 e.)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   04.03 150.000,00 150.000,00

TOTALE  FUNZIONE 04 150.000,00 780.000,00 930.000,00

GIOVE Siscom Pagina 60 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

05 Funzioni relative alla cultura ed ai beni culturali

Teatri, attività culturali e servizi diversi nel settore
culturale

SERVIZIO    0502

2.05.02.07 210.000,00 210.000,000,00TRASFERIMENTI DI CAPITALE

210.000,00 210.000,000,0026447690 INTERVENTO ADEGUAMENTO VANI MONASTERO
PER CENTRO DI ATTIVITÀ CULTURALI (CAP. 503/5
E.)

di cui:

1Art. 210.000,00 0,00 210.000,00fornitura e posa in opera allestimenti biblioteca e
sala convegni vani monastero per centro di
attività culturali (cap. 503/8e.)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   05.02 210.000,00 210.000,00

TOTALE  FUNZIONE 05 210.000,00 210.000,00

GIOVE Siscom Pagina 61 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

06 Funzioni nel settore sportivo e ricreativo

Stadio comunale, palazzo dello sport ed altri impianti
SERVIZIO    0602

2.06.02.01 150.000,00 50.000,00-100.000,00ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

150.000,00 50.000,00-100.000,0027957830 CONTRIBUTO REGIONALE PER LAVORI CAMPO
SPORTIVOdi cui:

4Art. 150.000,00 -100.000,00 50.000,00riattamento e completamento funzionale campo
di calcio comunale - 2° stralcio - cap. 665/10 e

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   06.02 150.000,00 -100.000,00 50.000,00

TOTALE  FUNZIONE 06 150.000,00 -100.000,00 50.000,00

GIOVE Siscom Pagina 62 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

08 Funzioni nel campo della viabilità e dei trasporti

Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi
SERVIZIO    0801

2.08.01.01 129.939,98 2.782.000,00 2.486.102,12-295.897,88ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

129.939,98 0,0028348230 SISTEMAZIONE URBANA DI VIA CUTURA E DI VIA
TARANTO DI ROCCA IMPERIALE M.di cui:

2Art. 129.939,98 0,00contributo regionale messa in sicurezza fosso
cutura abitato fraz. marina - cap. 660/6 e e
sistemazione strade rurali - cap. 344 e

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
lavori pubblici e manutenzione acqua - fogna

Pr Pg

1.812.000,00 280.840,75-1.531.159,2528428230 COSTRUZIONE STRADE INTERNE FRAZ. MARINA
di cui:

12Art. 1.629.000,00 -1.629.000,00messa in sicurezza strada com.le loc. trevie
(bretella colleg. centro abitato e strada prov.le -
fondovalle - canna (cap.  582/5 e.)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

13Art. 183.000,00 -2.159,25 180.840,75sistemazione viabilità rurale loc.tà pozzo nuovo e
colfari r.i. - psr 2007/2014 (cap. 582/6 e.)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

14Art. 100.000,00 100.000,00costruzione viabilità di piano tra via taranto e via
lucania in abitato di rocca imperiale marina (via
puglia).

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

2.205.261,372.205.261,3728508230 PROLUNGAMENTO LUNGOMARE - POS. 406901900 -
CAP. 669/3 Edi cui:

3Art. 2.205.261,37 2.205.261,37realizzazione lungomare rocca-nova siri (anas) -
cap. 551/8 e

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

970.000,00 -970.000,0028568230 OPERE VARIE - POS. 414885500
di cui:

4Art. 970.000,00 -970.000,00programma 6000 campanili. adeg. funz. ed amm.
collegamento viario centro abitato borgo antico e
rocca marina (cap. 560/2 e.)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   08.01 129.939,98 2.782.000,00 -295.897,88 2.486.102,12

TOTALE  FUNZIONE 08 129.939,98 2.782.000,00 -295.897,88 2.486.102,12

GIOVE Siscom Pagina 63 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

09 Funzioni riguardanti la gestione del territorio e
dell'ambiente

Edilizia residenziale pubblica locale e piani di edilizia
economico-popolare

SERVIZIO    0902

2.09.02.01 50.000,00 500.000,00 491.903,69-8.096,31ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

50.000,00 500.000,00 491.903,69-8.096,3126908630 LAVORI DI REALIZZAZIONE INTERVENTI PER
VALORIZZAZIONE DELLA RETE ECOLOGICA
REGIONALE - CAP. 553/553/2 E 659/660/12 E

di cui:

1Art. 50.000,00 500.000,00 -8.096,31 491.903,69lavori di realizzazione interventi per
valorizzazione della rete ecologica regionale -
cap. 553/553/2 e 659/660/12 e

R Geom. Alfredo BASILE
* *

Cp
lavori pubblici e manutenzione, acqua - fognaCr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.02 50.000,00 500.000,00 -8.096,31 491.903,69

Servizio idrico integrato
SERVIZIO    0904

2.09.04.01 500.000,00 100.000,00 676.400,16576.400,16ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

500.000,00 483.505,60483.505,6027398830 IMPIANTO POTABILIZZAZIONE "POZZO CUTURA"
di cui:

3Art. 500.000,00 483.505,60 483.505,60messa in sicurezza fosso cutura - cap. 554/3 e R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

100.000,00 192.894,5692.894,5627478830 ALLACCIO UTENZE ALLA RETE IDRICA E
FOGNANTE LOCALITÀ MARINAdi cui:

12Art. 100.000,00 0,00 100.000,00completamento rete fognaria (cap. 656/3 e.) R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

13Art. 92.894,56 92.894,56lavori su "impianti di depurazione e stazioni di
sollevamento dei reflui urbani" da contributo
regione calabria

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   09.04 500.000,00 100.000,00 576.400,16 676.400,16

TOTALE  FUNZIONE 09 550.000,00 600.000,00 568.303,85 1.168.303,85

GIOVE Siscom Pagina 64 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

10 Funzioni nel settore sociale

Servizio necroscopico e cimiteriale
SERVIZIO    1005

2.10.05.01 5.289,80 50.000,0044.710,20ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI

50.000,0050.000,0027339530 COSTRUZIONE 1° BLOCCO LOCULI COMUNALI NEL
NUOVO CIMITERO (CAP. 536/2)di cui:

2Art. 50.000,00 50.000,00costruzione 2° blocco loculi comunali nel nuovo
cimitero (cap. 536/2)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

5.289,80 -5.289,8027349530 SISTEMAZIONE VIALI ED AREE DI PERTINENZA DEL
CIMITERO COMUNALEdi cui:

1Art. 5.289,80 -5.289,80sistemazione viali ed aree di pertinenza del
cimitero comunale

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   10.05 5.289,80 44.710,20 50.000,00

TOTALE  FUNZIONE 10 5.289,80 44.710,20 50.000,00

GIOVE Siscom Pagina 65 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

11 Funzioni nel campo dello sviluppo economico

Servizi relativi all'agricoltura
SERVIZIO    1107

2.11.07.07 309.142,15309.142,15TRASFERIMENTI DI CAPITALE

309.142,15309.142,15210290
di cui:

3Art. 309.142,15 309.142,15lavori costruzione di una cantina di vinificazione
-  contributo regionale - (e. cap. 564/7)

R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   11.07 309.142,15 309.142,15

TOTALE  FUNZIONE 11 309.142,15 309.142,15

GIOVE Siscom Pagina 66 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 2

1.959.217,90Funzione 01 823.000,00 542.205,28 1.417.012,62

930.000,00Funzione 04 150.000,00 780.000,00

210.000,00Funzione 05 210.000,00

50.000,00Funzione 06 150.000,00 -100.000,00

Funzione 07

2.486.102,12Funzione 08 129.939,98 2.782.000,00 -295.897,88

1.168.303,85Funzione 09 550.000,00 600.000,00 568.303,85

50.000,00Funzione 10 5.289,80 44.710,20

309.142,15Funzione 11 309.142,15

7.162.766,02TOTALE TITOLO 2 1.502.939,98 4.439.495,08 2.723.270,94

GIOVE Siscom Pagina 67 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

3

Spese per Rimborso di Prestiti

TITOLO

01 Funzioni generali di amministrazione, di gestione e
di controllo

Gestione economica, finanziaria, programmazione,
provveditorato e controllo di gestione

SERVIZIO    0103

3.01.03.01 968.333,84 862.374,07 5.000.000,004.137.625,93RIMBORSO PER ANTICIPAZIONI DI CASSA

968.333,84 862.374,07 5.000.000,004.137.625,93292011030 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONI DI CASSA
di cui:

1Art. 364.351,88 500.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00rimborso di anticipazioni di cassa R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

2Art. 603.981,96 362.374,07 -362.374,07rimborso di anticipazioni di liquidità R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

3Art. 2.500.000,00 2.500.000,00rientro utilizzo somme vincolate R *
* *

Cp
*Cr
*

Pr Pg

3.01.03.03 120.023,33 156.031,36 163.383,527.352,16RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI E
PRESTITI

120.023,33 156.031,36 163.383,527.352,16292211050 CASSA DEPOSITI E PRESTITI
di cui:

1Art. 120.023,33 156.031,36 7.352,16 163.383,52quota capitale per mutui R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

                                   TOTALE  SERVIZIO   01.03 1.088.357,17 1.018.405,43 4.144.978,09 5.163.383,52

TOTALE  FUNZIONE 01 1.088.357,17 1.018.405,43 4.144.978,09 5.163.383,52

GIOVE Siscom Pagina 68 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 3

Funzione 01 1.088.357,17 5.163.383,524.144.978,091.018.405,43

TOTALE TITOLO 3 1.088.357,17 1.018.405,43 5.163.383,524.144.978,09

GIOVE Siscom Pagina 69 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

4.00.00.01 68.283,47 95.000,00 95.000,000,00RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL
PERSONALE

68.283,47 95.000,00 95.000,000,00294013530 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI
(CPDEL - INADEL)di cui:

1Art. 68.283,47 95.000,00 0,00 95.000,00contributi previdenziali ed assistenziali (cpdel -
inadel)

R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

4.00.00.02 147.481,48 200.000,00 2.500.000,002.300.000,00RITENUTE ERARIALI

147.481,48 200.000,00 2.500.000,002.300.000,00294613540 VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI
di cui:

1Art. 147.481,48 200.000,00 2.300.000,00 2.500.000,00versamento ritenute erariali R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

4.00.00.03 37.032,08 40.000,00 40.000,000,00ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI
TERZI

37.032,08 40.000,00 40.000,000,00294213550 VERSAMENTO AL PERSONALE PER RISCATTI,
CESSIONI, QUOTE SINDACALIdi cui:

1Art. 37.032,08 40.000,00 0,00 40.000,00versamento al personale per riscatti, cessioni,
quote sindacali

R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

4.00.00.04 2.183,74 30.000,00 30.000,000,00RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI

2.183,74 30.000,00 30.000,000,00295413560 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI
di cui:

1Art. 2.183,74 30.000,00 0,00 30.000,00restituzione depositi cauzionali R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

4.00.00.05 162.238,30 327.475,00 497.475,00170.000,00SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

15.327,79 100.000,00 170.000,0070.000,00295813570 SPESE PER SERVIZI CONTO DI TERZI
di cui:

1Art. 15.327,79 100.000,00 70.000,00 170.000,00spese per servizi conto di terzi R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

146.910,51 227.475,00 327.475,00100.000,00297013570 EROGAZIONE DI SOMME VERSATE DA ENTI E
PRIVATI IL CUI IMPORTO VIENE IMPIEGATOdi cui:

1Art. 146.910,51 150.000,00 100.000,00 250.000,00erogazione di somme versate da enti e privati il
cui importo viene impiegato

R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

2Art. 60.000,00 0,00 60.000,00spesa attuazione ordinanze di demolizione lavori
eseguiti senza titoli abilitativi in danno dei
responsabili degli abusi (cap. 694/2 e.)

R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

3Art. 17.475,00 0,00 17.475,00spesa per gemellaggio - contributo comunità
europea - (cap. 694/3 e.)

R Dr. Nicola MIDDONNO
* *

Cp
affari generali, legali, personale, trasparenza, sport, turismo, tempo libero, e pubbliche relazioniCr
affari generali e personale, trasparenza e pubbliche relazioni

Pr Pg

GIOVE Siscom Pagina 70 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

4.00.00.06 2.582,28 2.582,28 5.000,002.417,72ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO
ECONOMATO

2.582,28 2.582,28 5.000,002.417,72298013580 ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO
ECONOMATOdi cui:

1Art. 2.582,28 2.582,28 2.417,72 5.000,00anticipazioni di fondi per il servizio economato R Rag. Teresa MARINO
* *

Cp
finanza - contabilitàCr
finanza - contabilità

Pr Pg

GIOVE Siscom Pagina 71 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO  TITOLO 4

TOTALE TITOLO 4 419.801,35 695.057,28 2.472.417,72 3.167.475,00

GIOVE Siscom Pagina 72 di 73



Comune di Rocca Imperiale

BILANCIO DI PREVISIONE  - Capitoli P.E.G -  ANNO 20 15SPESA

CODICE INTERVENTO

DENOMINAZIONE
Ultimo esercizio

PREVISIONI

esercizio in corso

PREV. DI COMP. X L'ES. DEL PRES. BILANCIO

VARIAZIONI SOMME  RISULTANTI

ANNOTAZIONI

Tipo:

   IMPEGNO

NUMERO chiuso
DEFINITIVE

RIEPILOGO DEI TITOLI

Titolo 1 2.859.921,15 4.899.852,83 6.870.962,571.971.109,74

Titolo 2 1.502.939,98 4.439.495,08 7.162.766,022.723.270,94

Titolo 3 1.088.357,17 1.018.405,43 5.163.383,524.144.978,09

Titolo 4 419.801,35 695.057,28 3.167.475,002.472.417,72

TOTALE

Disavanzo di Amministrazione

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

5.871.019,65 11.052.810,62 22.364.587,11

5.871.019,65 11.052.810,62 22.386.114,7111.333.304,09

11.311.776,49

21.527,6021.527,60

GIOVE Siscom Pagina 73 di 73


